
рЕпуБликА срБитА
АутономнА покрАJинА вотводинА
грАд нови сАд
грАдско вЕъЕ
Броj : 34-625 8/2024-II
дана:23. септембра 2024. године
нови сАд

прЕдсЕдници
СКУПШТИНЕ ГРАдА НОВОГ САдА

На основу члана 84. ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
ynyhyje Вам се Предлог решена о давагьу сагласности на Одлуку о изменама и
допунама Програма послоран,а Jавног комуналног предузеhа  „Пут" Нови Сад за
2024.  годину,   са  Рефератом  и  За1с7ьучком  Градсжог  веhа  Града  Новог  Сада
броj : 34-6258/2024-11 од 23. септембра 2024. године, с молбом да се дневни ред 111
седнице Скупштине Града Новог Сада, заказане за 27.  септембар 2024. године,
допуни  разматран,ем  Предлога  решен,а  о  даван,у  сагласности  на  Одлуку  о
изменама и допунама Програма послован,а Jавног комуналног предузеhа  „Пут"
Нови Сад за 2024. годищі и да Скупштина донесе Решен>е у предложеном тексту,
како би се стекли услови за благовремену реализациjу Одлуке.
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На основу члана 67. тачка 1.  Статута Града Новог Сада („Службени лист Града
Новог Сада", броj  11/19), поводом разматран,а Нацрта решена о даван,у сагласности на
Одлуку о изменама и допунама Програма послован,а Jавног комуналног предузеhа „Пут"
Нови Сад за 2024. годину, Градско веhе Града Новог Сада на 10. седници од 23 . септембра
2024. године, доноси

з А к л, у ч А к

1.   УтврВуjе се Предлог решен,а о даван,у сагласности на Одлуку о изменама и
допунама Програма послован,а Jавног комуналног предузеhа „Пут" Нови Сад за
2024. годину, коjу je Надзорни одбор Jавног комуналног предузеhа „Пут" Нови
Сад, донео на 175. седници одржаноj 23. сентембра 2024. године.

11.   На основу члана 84. ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
доставл,а се  председници  Скупштине Града Новог  Сада Предлог   решен,а  о
даван,у сагласности на Одлуку о изменама и допунама Програма   послована
Jавног  комуналног  предузеhа  „Пут"  Нови  Сад  за  2024.  годину  и  предлаже
Скупштини Града Новог Сада да донесе.Ово решен,е у нредложеном тексту.

1П.     За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и
1ьених радних тела одреВуjе се проф. др Александар Булаjиh, члан Градског. веГіа
Града Новог Сада, а за повереника Никола Урошевиh, в.д. начелника Градске
управе за саобраhаj и путеве.
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рЕпуБликА срБиJА
АутономнА покрАJинА в оJв одинА
грАд нови сАд
ГРАдСКА УПРАВА ЗА 11РОПИСЕ
Броj: ХVI-012-01/2024-482
2З. септембар 2024. године
нови сАд

ГРАдСКО ВЕТ1Е
грАдА новог сАдА

ПРЕдМЕТ:  Мишjьен,е на Нацрт решен,а о даван,у сагласности на Одлуку о изменама и
допунама Програма послован,а Jавног комуналног предузеhа „Пут" Нови Сад
за 2024. годину

ГрадскауправазапрописеразмокрилаjеНацртрешен,аодаваIьусагласности
на Одлуку о изменама и допунама Програма послован,а Jавног комуналног предузеhа „Пут"
Нови Сад за 2024. годину.

Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт реше1ьа.
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: прЕдлог

На   основу  члана  23.  став   1.  тачка  3.   Одлуке  о  усклаf]иваIъу  Одлуке  о3
организоваIъу  комуналне  радне  организациjе  за  путеве  „Пут"  у  Новом  Саду  као
jавног  комуналног  предузеfіа  („Службени  лист  Прада  Новог  Сада",  бр.  47/16  и
51/21)  и  члана  39.  тачка  30.  Статута  Града  Новог  Сада  ("Службени  лист  Града
Новог   Сада",   броj.   11/19),   Скупштина   Града   Новог  Сада   на
одржаноJ 2024. године доноси

седници

р Е ш Е нэ Е
о дАвАIъу сАглАсности нА одлуку о измЕнАмА и допунАмА

прогрАмА пословАгьА JАвног комунАлног прЕдузЕт`А
"ПУТ" НОВИ САд ЗА 2024. ГОдИНУ

|.           дАJЕ  СЕ  САГЛАСНОСТ  на  Одлуку  о  изменама  и  допунама  Програма
пословаіъа Jавног комунаtіног предузеfіа  „Пут"  Нови  Сад за 2024.  годину,  коjу je
донео  Надзорни  одбор  Jавног  комуналног  предузеfіа  „Пут"  Нови  Сад  на  175.
седници одржаноj 23. септембра 2024. године.

II.       ОIзо решеLье обjавити у „Службеном листу Прада Новог Сада".
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дана
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рЕФЕрАт

Правни   основ   за   доношегье   РешеLъа   о   даваtъу   сагласности   на   Одлуку   о
изменама  и допунама Програма пословаіъа Jавног комуналног предузеfіа „Пут"  Нови
Сад  за  2024.  годину  садржан  je  у  члану  23.  став  1.  тачка  3.  Одлуке  о  усклаТ]иваIъу!
Одлуке  о организовагьу комуналне радне организациjе за путеве ,,Пут" у Новом  Саду!
као jавног комуналног предузеfіа („Службени лист Града НОвог Сада", бр. 47/16 и 51/21)
и  члану З9.  тачка  3О.  Статута  Града  Новог  Сада  ("Службени лист Града  Новог Сада",
броj  11/19).

Jавно  комунално  предузеf`е  „Пут"  Нови  Сад  доставило  je  Градскоj.  управи  за;
саобраfіаj  и  путеве  Одлуку  о  изменама  и  допунама  Програма  гіословагьа  Jавног
комуналног преду3еf`а „Пут" Нови Сад за 2024. годину, броj 1100/5497, коjу je Надзор'ни
одбор JКП „Пут" Нови Сад, донео на 175. седници одржаноj 2З.9.2024. године.

Одлуком о изменама  и допунама  Програма пословагьа JКП „Пут" Нови Сад за
2024. годину обухваhене су измене: структуре прихода и расхода Предузеhа, Програма
одржаванэа обjеката путне привреде за 2024. годину и плана зарада.

Одлуком  о изменама  и допунама Програма пословагьа JКП „Пут"  Нови Сад заt
2024.   годину   износ   средстава   из   буцета   Града   Новог  Сада   за   2o24.   годину   за
реализациjу Програма одржавагьа обjеката путне привреде за 2024. годину увеfіан je за
З9.ООО.000,00  динара   и   сада   износи   1.843.800.000,00   динара.   Наведена  дода"аj

:!:t€2:I:Оа2у::гНтеда:д:уе°:il:;!°:°р:#о%РоаЕ::о#дЁОдЁЁ:дИ:Х:::::ЁібТр?о::t:2фg:і:#o:5o#Оі:ЁГі2:3:-Ё!И.ВБ:TЁ';
3  од 20.05.2024.  године,  а  преосталих  19.000.000,00 динара  су средства  остварена ,из
накнаде за промену намене обрадивог поIъопривредног зем]ъишта  и других средстава
остварених од даваіъа у закуп поjъопривредног земтъишта односно обjеката у државноj
своjини  у  складу  са  чланом  71.  Закона  о  потьопривредном  земIъишту  („Службени``
гласник РС", бр. 62/06, 65/08-др,закон, 41/09,112/15, 80/17 и 95/18 -др. закон) и чланом!
48. Закона о накнадама за коришhегье jавних добара („Службени гласник РС", бр, 95/18, i
49/19,  86/19 -усклаf]ени дин.  изн.156/20 -усклаf]ени дин.  изн.   15/21  -доп.  усклаf]ених;`
дин.  изн.15/23  -усклаf)ени дин.  изн.  92/23  и  120/23 -усклаnени дин.  изн.).  Изменама|
Програма je обухваfіена и прерасподела средстава по позициjама Програма одржавагьа
обjеката путне привреде за 2024. годину, у складу са ЗакIъучком Градоначелника Града;
Новог Сада, броj     351-2/2024-741-lI, од 12.09.2024. године.

Укупни приходи и расходи Предузеhа су остали непромегьени, али су у структури
прихода смаіъени приходи од градгье нових обjеката за 8.476.258,64 динара и за исти
износ  увеf`ани  приходи  од  директне  доделе  послова  од  Оснивача  на  име  текуhег
одржавагьа. У структури укупних расхода увеfіани су трошкови за исплату отпремнина и
j.убиларних награда за 4.500.000,00 динара због примене новог обрачуна резервисанэа
у  складу  са   МSF|   по   препоруци   ревизора,   а   смагьени   су  трошкови   граВевинсkог
материjала за 4.500.000,00 динара.

У плану зарада  укупна  маса  за  исплату  зарада je  остала  непроменэена,  али jef
и3вршено преусмераванэе дела неутрошених средстава за исплату зарада од jануара
до  августа на месец децембар због обjаве податка о новоj минималноj  цени рада по
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сату за 2025. годину. С обзиром да f`е се исплата децембарске зараде вршити у jануару,
2025. године, при обрачуну исте примегьиваf`е се веfіа минимална зарада.

Планирани  финансиjски  резултат пословагьа  Предузеhа се  ниjе  меъао, док су
планирани   индикатори   пословаIъа,   биланс   стаIъа   и   биланс   успеха   усклаfіени   са
наведеним изменама у структури прихода и расхода.

С  об3иром  на  наведено,  предлаже  се  Скупштини  Прада  Новог Сада  да донесе:
решеъеупредложеномТеКСТУ.,.,,>,.fТ-'=:L`::~.:,:..,,``~`tt

нАчЕлникА
урошевиf,



JABHO КОМУНАЛНО ПРЕдУЗЕЪЕ „ПуТ' Нови Сад
21000 Нови Сад, Руменачка 150/а
Пиб: 100187770
mатични броj: 08171963
Шифра делатности: 4211
Текуhи рачун: АИК БАНКА а.д.  Београд 105-31605-80

вм1 мЕNлDzмЕNт^

г1

Броj:  1100/5497
Нови Сад, 23.09.2024.год.

На  основу члана 25.  став  1.  тачка 2.  Статута  Jавног комуналног предузеhа  "Пут"  Нови  Сад  бр.
1100-11785  од  о1.12.2016.  године  и  члана  12.  став  1.  тачка  2.  Одлуке  о  усклаf)иваtъу  Одлуке  о
организовагьу комуналне радне организациjе за путеве „Пут", у Новом Саду као jавног комуналног
предузеhа  („Службени  лист  Града  Новог  Сада",  броj  47/16  и  51/21),  Надзорни  одбор  на  175.
седници одржаноj 23.09.2024. године доноси:

одлуку
о изменама и допунама Програма пословагьа Jавног комуналног предузеfіа „Пут" Нови Сад

за 2024. годину

1.   У  Програму  пословаIъа  Jавног  комуналног  предузеhа  „ПуТ`  Нови  Сад  за  2024.
годину,  у поглав1ъу „З.  ЦИJЪЕВИ  И  ПЛАНИРАНЕ АКТИВНОСТИ ЗА 2024.  ГОдИНУ",
у     тачки     „З.3     ПРИКАЗ     ПЛАНИРАНИХ     И     РЕАЛИЗОВАНИХ     ИНдИКАТОРА
ПОСЛОВАНэА  (Прилог 4)"  табела  ,Анализа  прихода  из  буцета         у ооо  динара"
мегьа се и гласи:

„ТАБЕЛА: Анализа  прихода из буцета                                     у ооо динара

`-.J

Субвенциjе
план з9.900 69.000
Пренето 30.886 63.312
Реализовано 30.886 63.312

Остали приходи из буцета
план 1.357.296 1.793.888 2.591.013 1.556.961

Пренето 1.357.296 1.793.888 2.591.013

Реали3овано 1.357.296 1.793.888 2.591.013

Укупни приходи из буцета
план 1.397.196 1.862.888 2.591.013 1.556.961

Пренето 1.388.182 1.857.200 2.591.013

Реали3овано 1.388.182 1.857.200 2.591.013



2.   У поглавjъу „4. ПЛАНИРАНИ ИЗВОРИ ПРИХОдА И ПО3ИЦИJЕ РАСХОдА" у тачки „4.3.
ЦЕНЕ", део „ПРОГРАМ ОдРЖАВАtЪА ОБJЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕдЕ ЗА 2024. ГОдИНУ"
мегьа се и гjіаси:

„ПРОГРАМ ОдРЖАВАtЬА ОБJЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕдЕ ЗА 2024. ГОдИНУ

Извршаваjуf`и   jедну   од   виталних   градских   функциjа   "Одржаванэе   обjеката   путне   привреде"
Преду3еf`е  остваруjе    наjвеfіи    део  прихода.  Радови  коjе  Предузеfіе  обавлэа  на  "Одржавагьу
обjеката   путне   привреде"   реализуjу   се   преко   Градске   управе   за   граf)евинско   земіъиште   и
инвестициjе  Града  Новог Сада,  а  финансираjу  се  из  прихода  буцета  Града  НОвог Сада  за 2024.
годину у укупном и3носу од 1.843.8oo.000,00 динара са пдв-ом, односно   1.556.961.105,22 динара
без пдв-а.
Позициjе Програма одржаваъа обjеI{ата путне привреде за 2024. годину коjе реализуjе JКП «ПУТ» Нови Сад

редниброj Броjпозициjе Назив позици]е
ПJlАН ОдРЖАВАtЬА 2024.

Одобрена средства Одобрена средства
бе3 пдв.а са пдв-ом

1 1

Ванредно одржавагье саобраhаjних

3.333.333,33 4.000.000,С)0површина за потребе одржаваіъа іавних
манифестациjа под покровитеrьством
Града Ноі3ог Сада

2 2 Одржаваtье путева у зимским условима 165.960.457,73 174.599.223.00

3 3

Одржаванэе путева-коловоза и

1.133.325.647,50 1.359.990.777,00

коловозне і{онструкциjе, елемената пута,
Обjеката коіи су саставни део пута,
привремене сигнаIіизациjе и опреме,
пратеhих садржаjа пута за потребе
корисника и осталих саобраf`аjних
површина

4 4
Одржаванзе хоризонталне и вертикалне

83.333.333,33 10О.000.000,00
сигнализациjе и опреме

5 5
ОдржаваIъе светлосне и семафорске

83.333.333,33 100.ООО.000,00
сигнализациjе

6 6
Одржаваъе тротоара. бициклистичких

66.666.666,67 80.000.000,00
стаза и рекреативних површина

7 7
Одржавагье коловоза, пешачіtих стаза и 1.250.ООО,00 1.500.000,00
платоа на Петроварадинскоj тврt)ави

8 8
Одржаваtье осталих некатегорисаних

19.758.333,33 23.710.000,ОО
путева

1.556.961.105,22 1.84З.800.000,00

У тачки,„4.4. ПЛАНИРАНИ ФИНАНСИJСКИ ПОКАЗАТЕJЪИ", део „СТРУКТУРА ПРИХОдА" менэа се
и гласи:

структурА приходА
(у хиjъадама дина ра)

кто позициJА плАнирАно процЕгьЕно плАнирАно индЕкс индЕкс
1 2 3 3/1 3/2

2023 2023 2024 % %



6 укупни приходи З,548,077 З,ЗЗ6,874 З,460,736 97.54 10з.71
61 други пословни приходи З,481,577 З,261,874 З.385,736 97.25 10з.80

Приходи од граднэе нових обj.ек. 761,563 542,446 1,506,860 197.86 277.79
Приходи од одржаваtьа саобра, 2,139,492 2,139,492 1,133,325 52.97 52.97
приходи од эимске службе 206,937 206,937 165,960 80.19 80.19
Проиходи од државних путеіза 80,000 80,000 280,000 350.00 з50.00
Приходи од сигнализациjе 170,833 170,833 166,667 97.56 97.56
Одржаван,е тротоарских ирекреативнихповршина

66,666 66,666 66,666 100.00 100.00
Одржа ванэе остал ихнекатегорисанихпутева

9,586 9,000 19.758 206.11 219.53
Приходи од извршених услуга 20,Ооо 20,000 20,000 100.00 100.00
Приходи од раскопаваLьа 20,000 20,000 20,000 100.00 100.00
Приходи од лабораториjе 2,ооо 2,000 2,000 100.00 100.00
Приходи од даванэа сагласности 3,500 з,500 3.500 100.00 100.00
Приходи од техничких решеLьа 1 ,000 1,000 1,000 100.00 100.00

64
приходи из суБвЕнциjАБуцЕтАгрАдАновогсАдА

45,000 45.000 45,000 100.00 100.00
66 ФИНАНСИJСКИ ПРИХОдИ 4.500 8,000 8,000 177.78 100.00
67 остАли приходи 15.000 15,000 15.000 100.00 100.00

68
приходи од усклАъивАгьАврЕдностиимовинЕ

69
дОБИТАК ПОСЛОВАГЬА КОJИсЕоБустАвлэА

2,000 7.000 7,000 з50.00 100.00

Пословни приход (без прихода од субIзенциjа)  je планиран у износу од З.385.736.000,00
динараи   састоjи  сеод:
-   директне  доделе  послова    од  Оснивача  на  име  текуfіег  одржаваIъа  у  износу  од

1.556.961.105,22      динара,
-    одржаванэе државних путева  за JП"Путеве Србиjе`` у износу од 280.000.000,00 динара,
-    одржаваIъе обjеката путне привреде за остале локалне самоуправе 22.914.486,70дин.
-градъа нових   обjеката путне  привреде 1.506.860.408,08 динара,
-продаjа асфалта треhим лицима    11.000.000,00 динара,

w`    ;   -    сигнализациjа за треhалица  4.000.000,00динара,

остали приходи и приходи техничке припреме  4.000.000,00 динара."

У  делу   „АНАЛИЗА   ПЛАНИРАНИХ   ТРОШКОВА"   у   алинеjи   првоj   проценат:   „18,89"
заменэуі.е се процентом: „і8,13".

После алинеjе пете додаjе се нова алинеjа шеста коjа гласи:

: Планирани трошкови за  отпремнине  прилиіtом одласка у пензиjу (кто 529000) и
трошкови  за  і.убиларне  награде  (кто  529030)  су  планирани  jep j.е  31.12.2023.  године
извршен обрачун дугорочног резервисаіъа за отпремнине и jубиларне награде у складу са
мсФи.  "

досадашъе алинеjе  од шесте до девете  постаjу алинеjе од седме до десете.



део  „СТРУКТУРА УКУПНИХ РАСХОдА (у хиjъадама динара)" меъа се и гласи:

„структурА укупних рАсходА
( у хиjъадама динара)

кто позициJА

плАнзА2023. процЕн плАн индекс индекс

?-,

А3А2023. зА2024. 3/1 3/2

1 2 3 4 510з.80

5 укупни трошкови З,468,077 З,256,874 З,З80,736 97.48

51 Трошіtови матери|ала 781,З75 760,200 883,500 11з.07 116.22118.13

511511000 Трошкови материіала за израдv 605,375 591,200 698,400 115.37

Утрошак граfіевинског матери|ала 596,175 582,ООО 689,200 115.60 118.4210о,00100.00

511020 Утрошак електро материіала 1,200 1,200 1,200 100.00

511120512 Утрошак гютрошног материіала 8000 8,000 8,000 100.00

Трошкови осталог материіала 2,000 2,000 2,600 130.00 130.00

512800 Утрошак канцэлариіског матеDиіала 2,000 2.000 2,600 130.00 130.00

513 ТDошкови гоDива и енергиіе 121,500 114,500 129,500 106.58 113.10

513000 Утрошак горива за транс. средства 75,000 68,000 75,000 100.00 110.29

513010 Утрошак мазива 7,500 7,500 7,500 100.00 100.00

513300 Утрошак електDичне енергиіе 11,000 11,000 12,000 109.09 109.09  ,

513500 vтрошак природног гаса 28,000 28,000 35,000 125.00 125.00  -

514 Утрошак ре3еDвних делова 31,000 31,000 з1,000 100.00 100.00

515 Отпис ситног инвент, хтз и аvто гvма 21,500 21,500 22,000 102. 33 102.33

515300 Отпис ситног инвентара 8,ооо 8,000 8,000 100.00 100.00

515310 Отпис хтз 9,000 9,000 9,000 100.00 100.00

515320 Отпис ауто гума 4,500 4,5с)0 5,Ооо 111.11 111.11

52 ТDошкови 3арада, накн.зар. И ОЛР 828,032 738,904 9ЗЗ,966 112.79 126.40

520 Трошк. зарада, накн.эарада-боvто 570,535 506,772 672,262 117.83 132.66

521 Трош.гюреза на зараде на тер. посл. 92,141 76,776 101,848 110.53 132.66

522000 Трош. накнада по vговору о делV 990 990 990 100.00 100.00

524 Трошк. Уговора о привр. и повр.
пословима коiи cV Vделатіі.послодав.

525000
Трош. накнада фи3ичким лицима по

1,415 1,415 1,415 100.00 100.00
основу осталих vговора -допvнски рад

525002 Трошкови дvалног образовагьа 1,000 1.000 1,Ооо 100.00 100.00

526 Трош.накн. чjіановима vпр.и надз.Од 1,424 1 ,424 1,424 100.00 100.00

528
Трош. ангажовагьа запослених преко

115,000 105,000 105,ООО 91.30 100.00
агенциiе

529 Остали Jіични расходи и накнаде 45,527 45,527 50,027 109.88 109.88

529000 Отпремнина приjіиком одласка v пензиіу 1.300

529030 Jvбиларне награде 3.200

529040
Сол.пом.радницима и прододици

21,177 21,177 21,177 100.оо 100.Оо
радника

529050 ПомоП породиjъи или оцv нов.детета 300 300 300 100.00 100.00

52911 О Трошкови запос. на слvж. пvтарине 50 50 120 240.оо 240.00

529111 Трош. 3апослених на сл. пvтv у земтъ 200 200 130 65.00 65.00

5291 1 3 ТDош. 3апослених на сл. путv V инос 100 100 100 100.00 100.00

529201 Трош. превоза-готовинсжа исплата 15.ооо 15,000 15,000 100.оо 100.00

529202 Трош. прево3а-JГСП 4,000 4,000 4,000 100.00 100.00

529203 Трош.  превоза-меfіVградски прево3 2,500 2,500 2,500 100.00 100.00

52921О Новогодишгъи пакетиf`и 900 900 900 100.00 100.00

529300 Сол.пом. сЬиэ.лицима 50 50 50 100.00 100.00

529500 Стигіендиіе деци прем.запосленог 1,250 1,250 1,250 100.00 100.00

53 Трошкови производних услуга 1,668,70О 1,568,500 1,З73,200 82.29 87.54

530 Трош. Vслуга на и3ради vчинака 1,600,00О 1,50О,000 1,300,000 81.25 86.67

531 Трошкови транспортних vслvга 13,850 13,850 13,850 100.Оо 100.00

531000 Трошкови гірево3а 10,000 10,000 10,000 100. 00 100.00



531400 | Трошкови мобилних телефона l         з ооо I              3 000 |              3000|    10000 l      10000
531500531600 1  ТDошкови.Фикснни тел I5oo I5oo l5oo l     1oo:oo 100.00

\+ll.l+

Остали тр.(ПП услvге и дD.) 350 Iз50l30,120l1,800l22,730I1,400'350 I350Iз4,820I1,800'22,730I1.400l350l '     100.00I115.60100.0099.13100.00100.00I 100 00
532 I  Трошкови услуга одDжаваіъа I          зо  120 115.6010000
535 I Трошкови Dекламе и пDопаганде '              1800
539 I  Трошкови осталих услуга '          22 930 100 00

539200 | трошк.комvналн.услуга I               1400 100 00
539500 испитивагье усл.Dадне околине lз50 100 00
539600539700 накнада паркинг теDминалатDошкоIз.тендератрош.услуга,отпад,стандарди, l100 I

l

l100 l l I l

539900l54 l          2o,98o l          2o,98o '         2o,98o I     1oo.oo l      ,oo.ooI986рецептvре|ТDошкови амоDтизациjе и резеD.
. |        126,700|114000 |        125,000|125,000I I       98.66'108.70l

l54o | ТDошкови амоD"зациjе |         115'000
.6l109.65l

545000545100 |  Резервисаtьа за отлDемнинеIРезервисагьазаivбиларненаграде 3,700 l             з,700
8000 I              9,000I52'970l16,050l700I4,ooo II

55 Нематериjал" трошкови 52 970 I          55'470l17,550l700l4,ooo509004,50095010500 l    104.72I109.35'100.00'100.0oI,00.ool100.00I150.00I,00.0ol100.00100.00 104.72109.35100.00100.00100.00100.00150.00100.00100.00100.00
550 ТDошкови непроизводних услvга 16 050

550000 Трошкови Dевизиiе год. рачvна 700
550100 ТDОшкови адвокатских vслуга 4,000
550101 Трошкови извDшитеjъа 50 50

• 550200 Трошкови консалтинг vслVга 900 900
550300 Трошкови здрав и сист преmеда зооо 3000
550400 Трошкови коришfі. уелvга интеDнета 950 950
550450 Трошкови РТВ претпііате 10 10

550500
Трошкови часописа, службеног листа

500 500пvбликациiе

550600
Трошкови стучног усавршаванэа

990 990 990 100.00 100.00(семинари, стручни испи")
550601 Трошкови стрvчног образовагьа 4,500 4,500 4,50050100 100.00100,00100.Оо100.00  I100.00I100,00l100.00100.00100.00 100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.оо100.00100.00100.00100:00
550700 Уелvге на прогоаму 3а рачvнаре •50 50
550800 Услvге чишFіенэа и пDагьа 100 100

550900 Остале непроизводне услvге зоо 300 300l1920l

551 Трошкови репрезентациiе 1,920 1,920
551000 ТD. репрезентациiе у соп.простор. 250 250 250l495l1,020l50
551010 ТD. за водv на градилиштима 495 495
551200 УгоститеIъске vслуге, хотел ске усл. 1020 1020
551300 Трошкови поклона 50 50

551900  I Остали трошкови репрезентациiе 105 105 105 100.00

552I ТDошіtови премиiа осигураtьа 19,500 19,500 19,500 100.00
553 Трошкови платног промета 2,500 2 500  l 2,5001,000 100.00  I100,00 100.00100.00100.00112.50100.Оо100.00
554 Трошкови чгіанарина 1,000 1,000

555 Трош.пореза (ком.таксе,накн.гр зем)           | 4,000 4,000 4,000 100.оо112.5091.30

559 Остали нематериiални трошкови                I 8,ооо 8,000 9,000
56 Финансиjски Dасходи                                 | 2,300 2,100 2,100

562 Расходи камата 500' 500 500 100.00

563 Нега"вне кvрсне разлике 3ool 2ool 200 66.67 100.00

564 Раходи по основv ефеката валут. кла 500' 400l 400l 80.00 100.00

569 Остали сЬинансиiски расходи 1,000  I 1,000  ' 1,000   I 100.00 100.00

57I Остали Dасходи 7,000  l 6,500  l 6,500  I 92.86 100.00

59I.Губитак г[осг]оваLьа коiи се обvстав 1,000  ' 1,000  I 1,ooo   l 100.00  l 100.00



Тачка „4.5.  БИЛАНС СТАГЬА на дан 31.12.2024.  године (Прилог 5)" мегьа се и  гласи:

4.5.БИЛАНС СТАНэА  на дан 31.12.2024. године (Прилог 5)

У ООО динара

Група рачуна- по3ициJА Аоп

износ

план план план план
рачун 31.03.2024. 30.06.2024. 30.09.2024. 31.12.2024.

1 2 з 4 5 6 7

АктивА

00 А. уписАни А нЕуплАъЕни кАпитАл 0001

Б.СТАЛНА ИМОВИНА (000З+0009+0017+0018+0028) 0002 872,526 897,526 912,526 922,52б\

01
I. нЕмАтЕриjАлнА имовинА 0003 7,231 7,231 7,231 7,231
(ООО4+0005+0006+0007+0008)

010 1. Улагагt,а у ра3во| 0004

011, 012 и  о14
2. КОнцесиjе, патенти, лиценце, робне и услужне 0005 7,231 7,231 7,231 7,231
марке, софтвер и остала права

013 3. гудвил 0006

015 и о16
4. Нематериjална имовина узета у лизинг и 0007
нематериjална имовина у припреми

о17 5.  Аванси 3а нематериjалну имовину 0008

02
|l. IiЕКРЕТНИНЕ, ПОСТРОJЕГЬА И ОПРЕМА (0010+ОО11 0009 865,295 890,295 905,295 915,295
+ 0012 + ОО1З + 0014 + 0015 + 0016)

020, 021 и о22 1. Земл,иште и граf)евински обjекти 0010 85,295 85,295 85,295 85,295

lo23
2. Построj-егьа и опрема 0011 780,ООО 805,000 820,000 830,000

lo24
З. Инвестиционе некретнине 0012

Jавно комунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , уI"ца Руменачка 150/А, 21000 НОви Сад
тел.021/512-ЗО2.:``.§?`3акс:021/518-600,е-mаil:ОmСе@jkРРuWs,wеЕа.`,,;\Гrww.jkРРut.Ю



4  Некретнине  пост.                        -                                                                            ``J`.025 и о27026и`028029(део)029(део)Оз роjегьа и опрема узети улизинг инекретнине,построj.егt,аиопремауприпреми5.Осталенекретнинепост.
0013

роjеtъа и опрема и улагагt,анаіуЬимнекретнинама,построjеIъимаиопреми6.Авансизанекретнине,построjеъаиопремууземли7Аванси3анекет
0014

0015

р    нине, построjегьа и опремууиностранству|]lБИОЛОШКАСРЕСТ
00160017

двА|V.дУГОРОЧНИФИНАНСИJСКИ ПЛАСМАНИ ИдУГОРОЧНАПОТРАЖИВАIЪА(0019+0020+0021 +

о4 и о5
0018

0022 + 002З + 0024 + 0025 + 00z6 + 0027)
О40 (део), 041(део)ио42

1. Учешfіа у капиіiілу правних лица (осим учешf`а у
0019

(део)040()О41
капиталу коjа се вреднуjу методом учешhа)

део,(део),042(део)
2. Учешfіа у капиталу коjа се вреднуjу методом учешf`аЗдугоочнипла 0020

043, 050 (део)ио51(део) .         р               смани матичном, 3ависним иосталимпове3анимлицимаидугорочнапотраживаіъаодтихлицауземли4дУгорочнипласм

0021

044, 050 (део),051(део)045(део)ио53 ани матичном, зависним иОсталимповезанимлицимаидугорочнапотраживагьаодтихлицауиностранству5дугорочнипласман(
0022

(део)045(део)и о53(део)
и  дати кредити и заjмови) у3емл,и6.дугорочнипласмани(датикредитиизаj.мови)у

0023

0024иностранству7.дугорочна финансиj.ска улагагьа (хартиjе одвредностикоjесевреднуjупоамортизованоj

046
0025

вредности)8.Откупл,ене сопсгвене акциjе и откупдени сопствениудели

о47 Оо26

Jавно комунално предузеfю „Пут" Нови Сад , улица Руменачі{а 15О/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512-ЗО2, факс:021/518-600, е-гпа1|: оffiсе©kррut.гs, wеЬ: www.jkррut.іS



048, 052, О54, 9. Остали дугорочни финансиj.ски пласмани и остала
0027

055 и о56 дугорочна потражива гt,а

28 (део) осим288
V. дУГОРОЧНА АКТИВНА  ВРЕМЕНСКА  РА3ГРАНИЧЕГЬА 0028

288 в. одложЕнА порЕскА срЕдствА 0029

г. оБртнА имовинА
0030 420,272 З99,549 457,718 482,718

(0031+0037+0038+0044+0048+0057+0058)
Класа 1, осимгруперачуна14

В. ЗАЛИХЕ (ООЗ2+00ЗЗ+0034+0035+0036) 0031 119,500 116,500 148,165 146,165

10 1. Материjал, резервни делови, алат и ситан инвентар 0032 119,000 116,000 147,665 145,665

11 и 12 2. Недовршена прои3водLt,а и готови производи 0033

13 3. роба 0034

150,152 и 154 4. Плаf`ени аванси за залихе и услуге у землэи ооз5 500 500 500 500

151,153 и 155 5. Плаfіени аванси за залихе и услуге у иностранству ооз6

14
I| СТАЛНА ИМОВИНА КОJА СЕ дРЖИ 3А ПРОдАJУ И

0037
п рЕстАнАк пословАгьА

20
іі!. потрАживАгьА по основу продАjЕ

0038 29,000 z7,000 26,000 3з'00о
(0039+0040+0041+0042+ОО4З)

204 1. Потраживагъа од купаца у земл,и 0039 29,ооо 27,000 26,000 3з,000

205 2.  Потраживаtt,а од купаца у иностранству 0040

200 и 202
3. Потраживагьа од матичног, 3ависних и осталих

0041
повезаних лица у 3емл,и

201 и 203
4.  Потраживаіъа од матичног, зависних и осталих

0042
повезаних лица у иностранству

206 5.  Остала потраживан,а по основу продаjе 0043

Jавно комунално предузеf`е „Пут" Нови Сад , улица РуменачItа 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512-ЗО2:,,:.Ёф*:кс:021/518-600,е-mаil:о#iсе@jkррut.гs,wе:.;;рgмrww.jkррut.гs
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\-IV.ОСТАЛАКРАТКОРОЧНАПОТРАЖИВАIЪА(0045+0046+0047)1.Осталапотраживагьа (щ`'

21,22 и 2721,22осим
0044 2з'053 2з,053 2з,053 4з,053

223, 224 и 27 0045 18,053 18,0535'000 18,0535,000 з8,053
223 2. Потраживагьа 3а више плаfіен порез на добитак3.Потраживан>апоосновупреплаf`енихосталихпорезаидоприносаv.крАткорочниФинАнсиIскиплАсмАни(0049+0050+0051+0052+0053+0054+ОО55

0046 5,00'0 5,000
22423

0047

оо48 105,00О 105,000 10
230

+ 0056)1.Краткорочникредитиипласмани-матичнои3ависнаправналица2.Краткорочникеити

0049

5'000 105,000

231232,234(део)233,234(део) р  д       и пласмани -остала повезанаправналица3.Краткорочникредити,3аjмовиипласманиу3ем;ьи3Краткоочни
0050

0051 5,000 5,000 5,ооо 5,000

ин5
р          кредити, 3аjмови и пласмани уостранствуХарти.еов

0052

235
ам6.

j     д   редностикоіесевреднуіупоортизованоjвредностиФинансиj.скасредствако.асеве.
0053

236 (део) J          р  днуJупо фервредностикро3Билансуспеха7.Откуплэенесопственеак.
0054

237236(део), 238 циjе и откупдени сопствениудели5.Осталикраткорочнифинансиjскипласманиvl.готовинАиготовинскиЕквивАлЕнтиVII.крАткорочнААктивнАврЕмТЕЕЕRГ-рАзгрАничЕъАд.УКУПНААКТИВА=ПОСЛОВНАИМОВИНА(ООО1+0002+0029+0030)
0055

и део 23924 0056 100,000 100,000 100,ООО 100,000145000

28(део) осим288 0057 1ЗЗ,219 117,496 145,000

0058 10,500 10,500 10,500 10,500

0059 1,292,798 1,297,075 1,З70,244
I

88 ъ. вАнБилАнснА АктивА 0060

1,405,244

пАсивА

Jавнокомуналнопредузеflе„Пут"НовиСад,улицаРуменачка150/А,21000НовиСад
теіі.021/512-ЗО2,факс:021/518-600,е-mаil:оffiсе©.kррut.гs,wеЬ:www.jkррut.г§



А. КАПИТАЛ (0402 + 040З + 0404 + 0405 + 0406 -0407 + о401 845,275 845,275 831,007 910,z75
0408 + 0411 -0412) 2 0

ЗО, осим 306 і. основни кАпитАл 0402 80,206 80,206 80,206 80,206

31 іі. уписАни А нЕуплАт`Ени кАпитАл 0403

зо6 ііі. ЕмисионА прЕмиjА 0404

32 lv.  рЕзЕрвЕ 0405 2о,134 20,134 20,134 20,134

330ипотражни
V.  ПО3ИТИВНЕ РЕВАЛОРИ3АЦИОНЕ РЕЗЕРВЕ  И

0406 625,ООО 625,000 625,000 625,000салдо рачуна нЕрЕАлизовАни доБици по основу
331,332, 333, ФинАнсиjских срЕдстАвА и других компонЕнти

334, 335, 336 и337 остАлогсвЕоБухвАтногрЕзултАтА

дуговни салдорачунаЗ31,ЗЗ2,33З,З34,335,336и337 V|.  НЕРЕАЛИ3ОВАНИ  ГУБИЦИ  ПО ОСНОВУ
о407ФинАнсиjских срЕдстАвА и других компонЕнти

остАлог свЕоБухвАтног рЕзултАтА

з4 Vll. НЕРАСПОРЕЪЕНИ дОБИТАК (0409 + 0410) 0408 119,935 119,935 105,667 184,935\

l340 1. Нераспореt)ени добитак раниjих година 0409 119,935 119,935 105,667 119,935  |

з41 2. Нераспореt)ени добитак текуf`е године 0410 65,ooo  l

vіII. учЕшт,Е БЕз прАвА контролЕ о411

35 |Х. ГУБИТАК (041З + 0414) 0412

з50 1. Губитак раниjих година 0413

\351
2. Губитак текуf`е године 0414

Б. дУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАtЪА И дУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ 0415 68,719 64,996 119,4ЗЗ 58,230
(0416+О420+0428)

|                 40                 |  Х. дУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСА1ЪА (0417+0418+0419) I  o416 '                   68,71g l                    64'996 |                   119,4ЗЗ l                   58,230

Jавно комунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512-302,,.,jg;,акс:021/518-60О,е-mаil:оmсе@jkррut,гs,wе?f;\^г\^мі.jkррut.гs



404400

\-1.Резервиса1ъа3анакнадеидругебенефициj.е3агюслених1.Резервисагьа3атрошковеугарантномроку4.Осталадугорочнаре3ервисаtьа

0417

•J
3,230

13,719 9,996 64,433I 0418о419

55,000

40, Осим 40О и404

55,000 55,000 55,000I_
41410 II. дугорочнЕ оБАвЕзЕ(0421+0422+042З+0424+0425+0426+0427)1.Обавезекоjесемогуконвертовати

0420

411
у капитал2.дугорочникредитииосталего 0421 I

(део) и 412(део) ду   рочне обаве3епремаматичном,зависнимиосталимпове3аним
0422лицима у 3емjъи3.дугорочникредити и остале дугорочне обавезепремаматичном,зависнимиосталимповезанимлицимауиностранству4.дУгорОЧнИкРедитИзаjмовииоб

411 (део) и 412(део)414

0423

и 416 (део)415
ЛИЗинга у зем,ъи                                  аВе3е по основу5.дугорочникредити,заjмовииобавезепоосновулизингауиностранству6.Обавезепоемитованимхартиjамаодвредности8.Осталедугорочнеобавезе 0424

и 416 (део)413
04250426

41949 I
0427

(део), осим498и495hео) іIі. дугорочнА пАсивнА врЕмЕнскАрАзгрАничЕгьАв
0428

498

495 hео)

. одложЕнЕ порЕскЕ оБАвЕзЕг.дугорочниодложЕниприходи и примдЕнЕдонАциJЕг.крАтI{орочнАрЕзЕрвисАнэАикрАткоточнЕОБАВЕЗЕ(0432+04ЗЗ+0441+0442+0449+045З+0454)I.крАткорочнАрЕзЕрвисАtъАI.крАткорочнЕФинАнсиіскЕоБАвЕзЕ(0434+0435+04LЁЁ±7+0438+0439+0440)
0429

0430 289,804 289,804 289,804 289,804

о431 89,000
46742,осим 427

0432

97'000 130,000 118,270

0433

JаВНfе#2Уt75Т2Н.3oП2?е#::РОе2i',Т#:6Е3::.:#,:.gдИс:а©РkУрМреuНt:::аw.е5ь:'#.:23рНu:.ВюИСад



420 (део) и 421 1. Обавезе гю основу кредита према матичном, 0434
l(део)420(део)и 421(део) 3ависним и осталим пове3аним лицима у земл,и2.Обавезепоосновукредитапремаматичном,

04353ависним и осталим пове3аним лицима уиностранству

422 (део), 424(део),425
3. Обавезе по основу кредита и заjмова од лица коjа 0436

(део), и 429(део) нису домаf`е банке

422 (део), 424(део),425(део)и429(део)

4. Обаве3е по основу кредита од домаf`их банака 0437

42З, 424 (део),425(део)и429(део)
5. Кредити, заjмови и обавезе из иностранства о438

426 6  Обавезе по краткорочним хартиjама од вредности 0439

428 7. Обаве3е по основу финансиі.ских деривата о440
\

430 |  Iіі. примъЕни АвАнси, дЕпозити и кАуциjЕіі..оБАвЕзЕизпословАіъА 0441

43 осим 430 0442 24,000 з2,000 65,000 5з'270
(044З+0444+0445+ОО46+О447+0448)

431 и 433
1. Обавезе према добавлачима -матична, зависнапавналиаиосталапове3аналицауземл,и 0443

432 и 434

рц2.Обаве3е према добавл,ачима -матична, зависна
0444

правна лица и остала повезана лица у иностранству

\435
3. Обавезе према добавлачима у земл,и 0445 24,000 32,000 65,000 5з,270

436 4  Обавезе према добавл,ачима у иностранству о446

Lз9(део, 5. Обавезе по меницама 0447
\ \

l        439(део) |  6. Остале обаве3е из пословаъа l  о448 \ \ l l

Jавно комунално гіредузеfіе „Пут" Нови Сад , уі"ца Руменачка 150/А, 2100О Нови Сад
тел,021/512-ЗО2,.ф.акс:021/518-600,е-mаjl:о#iсе@jkррut.гs,wе?::€g\уww.jkррut.гs



44, 45 и 46осим467,-47 и4844,45и46 ч+~

V. ОСТАЛЕ КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0450+0451+0452)1.Осталекраткорочнеобавезе,..:....,=, 0449 65,000                    65,000 65,00065,000

осим 4б747,48осим481481 0450 60,000 60,000 60,000 60,000

осталих jавних пЗобавез
у   ореза на додату вредностирихода

0451о452 5,000 5,000 5,000 5,000

42749(део) осим

е по основу поре3а на добитакVі.оБАвЕзЕпоосновусрЕстАвА |I

продАJи и срЕдоБустАвіъЕноVіікрАткорочн
д              нАмЕнэЕнихСТАВАПОСЛОВАНэАКОJЕJEА

0453

498
пАсивнА врЕмЕнскАРА3ГРАНИЧЕГЪАЪ.ГУБИТАКИЗЩдВИСИНЕКАПИТАЛА(0415 + 0429 +0430+0431-0059)20=0407+041z-0402-040З-

0454

0455
0404 - 0405 - 0406 - 0408 - 0411) ± 0ъ

. укупнА пАсивА(0401+0415+0429 + 0430 + 0431 - 0455)
0456 1,292,798 1,z97,075 1,370,244

89'билансустаъа з вАнБилАнснА пАсивАа2024.годинупроjектован je раст сталне и 0457

1,405,244

мовине из разлога што je планиланиранираногпозитивногрезултатаодноснодобити.Осталепозициjесупjіанираненаниврана набавка нове опреме као и раст капиталаоупрошлогодишіъих."

Jавно комунално предузеПе ,,Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512ЗО2, факс:021/518-600, е-mаil: оmсе©kррut.гs, wеЬ: чVww.jkррut.r§



Тачка „4.6 БИЛАНС УСПЕХА за период од о1.01.2024. до 31.12.2024. године (Прилог 5а)" мен,а се и гласи:

„4.6. БИЛАНС УСПЕХА за период од о1.01.2024. до З1.12.2024. године                                                                                                      Прилог 5а
у ооо  динара

група
позициJА Аоп

и3нос
план план план план

рачуна- 01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
рачун Зi .ОЗ.2024. ЗО.06.2024. ЗО.09.2024. З1.12.2024.7

1 2 3 4 5 6

А. ПОСЛОВНИ ПРИХОдИ (1002 +1005+1008+
1001 609,432 1,462,009 2,457,729 3,430,7361009  -1010 +1011+  1012)

60 I  ПРИХОдИ Од ПРОдАJЕ РОБЕ (1003 + 1004t 1002

600,602 и 1. Приходи од продаjе робе на домаhем
1003604 тржиштv

601,603 и 2. Приходи од продаjе роба на иностраном
1004605 тржишту

61
Iі. приходи од продАjЕ производА и

1005 609,432 1,462,009 2,457,729 3,385,736УСЛУГА (1006+1007)

610,612 и 1. Приходи од продаjе производа и услуга на
1006 609,432 1,462,009 2,457,729 3,385,736614 домаhем тржиштv

611,613  и 2. Приходи од продаjе гіроизвода и услуга на
1007615 иностраном тржиштv

62
111. ПРИХОдИ Од АКТИВИРАНэА УЧИНАКА И

1008роБЕ

630
іV. повЕт`АіъЕ врЕдности зАлихА

1009нЕдовршЕних и готових производА

631
V. смАгьЕнэЕ врЕдности зАлихА

1010нЕдовршЕних и готових производА

Jавно комунално предузеf]е „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21o00 Нови Сад
тел.o2W512-ЗО2,`;Ё,;кс:021Ю18€00,е-mаil:о#iсе©kррut.Гs,wе*:;Г\^rw.jkРРut.Гs



64 и 6568,осим

`*J

Vі. остАли пословни прихо  иVіI.приходиодусклАъивАLьАврЕдностиимовинЕ(осимФинАнсиjскЕБ.пословнирАсходи1014+1015+1016+1020+1021+1022+102З+1024і.нАБАвнАврЕностпротЕ
1011

683,685 и686

1012

45,000

1013

50

595,158 1,434,135 2,408,125 3,371,136

51

дА     роБЕіі.трошковимАтЕриjАлА,горивАиЕнЕргиJЕIllтро 10141015

160 686 З74 934

52

шкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА иОёТАЛИЛИЧНИРАСХОдИ(1017+1018+1019

1016 225147 451  874

633,817 883,500

520 1. Т  ошкови за  ада и накнада за  ада2Трошкови
1017 161,796 З24 964

685,540494158 933 966

52152осим 520и521
гюреза и доприноса на зараде инакнадезаада

1018 24,512 49 232 74 865

672,262

З. Осп.алилични   асхо  и и накнадеіV.трошковиАмортизАиjЕ
1019

101,848

540
38,839 77 ,f 5г' 8 116,517 159,856

58, осим583,585и586
V. рАсходи од усклАъивАгьА врЕдностиимовинЕосимФинАнсиjс

102о10211022102310241025 з1,250 62,500 93,75о 125,000

53

кЕVі.трошковипроизвонихуслугАVіі.трошковирЕзЕрвисАнэАVііI.нЕмАтЕриjАлнитрошковиВ.ПОСЛОВНИдОБИТАК1001-10132 0Г.ПОСЛОВНИГYБИТАК10131>

54, осим 540
168,645 522 085 955,635 1,373,200

55
9,43014,274

55,47022,742 39,383
27,874 49,604 59,600

-ОО1  _0                   1026

Jавноіtомуналноііредузеhе„ПуТ`НовиСад,улицаРумеі]ачі{а150/А,21000НовиСад
тел.021/512-ЗО2,фаі{с:О21/518-600,е-mаil:оfПсе©kррut.іs,wеЬ:www.jkррut.гs



д. ФИНАНСИJСКИ ПРИХОдИ (1028 + 1029 +
1027 1,360 3,280 5,680 8,0001030+1031)

660 и 661662663и664

L ФИНАНСИJСКИ ПРИХОдИ И3 ОдНОСА СА

1028
мАтичним, зАвисним и остАлим
ПОВЕ3АНИМ ЛИЦИМАіIприходиодкАмАтА (од трЕтіих jіицА)

1029 1,360 3,280 5,680 8,Ооо

I||.  ПОЗИТИВНЕ КУРСНЕ РА3ЛИКЕ И
1030позитивни ЕФЕкти вАлутнЕ клАузулЕостАлиФинАнсиjскиприходи
1031665 и 669 lv.ъ. ФинАнсиJски рАсходи1036t

1032 357 861 1,491 2,100

560 и 561

(10ЗЗ+1034+1035+LФинАнсиjски рАсходи из односА сА

1033мАтичним, зАвисним и остАлимповЕзАнимлицимА

DAcxo   и кАмАтА 1034 85 205 355 500
562563564 „.,дііI.нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ и

1035 102 246 426 600НЕГАТИВНИ  ЕФЕКГИ ВАЛУТНЕ КЛАУ3УЛЕи565 569

іV  остАли ФинАнсиjски рАсходи 1036 170 410 720 1,000и
Е. дОБИТАК ИЗ ФИНАНСИРА1ЪА (1027 -1032)>0

1037 1,003 2,419 4 ,1 89 5,900

Ж.  ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАГЬА (1032 -1027)20
1038

683, 685 и686583и585и
з. приходи од усклАъивАгъА врЕдности

1039
остАлЕ имовинЕ коjА сЕ искАзуjЕ по
ФЕр врЕдности кроз БилАнс успЕхАи.рАсходиодусклАъивАгьАврЕдности

1040
остАлЕ имовинЕ коjА сЕ искАзуjЕ по

586l67 ФЕр врЕ  ности кроз БилАнс успЕхА

| J остми приходи l         1o41 (                       3,ooо \                 7,Ооо \                         11,ooo '                   ,5,ooo

57             |К..ОСТАЛИРАСХОдИ I        1o42 l                           1,75o \                        3,5oo \                        5,25o (                       6,5oo

Jавно комунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица РуменачI{а 15О/А, 21000 НоIзи Сад
тел.02W512-302,факс:02W518-600,е-mаП:о#iсе@jkррut.ю,wе?:tj;уww.jkррut.гs



-$
л.у1041Jъ.у1042КУПНИ ПРИХОдИ (1001  + 1027 + 1039 +КУПНИРАСХОдИ(101З+1032+1040+

1043 613,792 1  472 289 2 474 409
iiiiii

1044 597 265 1  438 496

З,453,736

м.дпрЕ1043ноБитАк из рЕдовног пословАIъАопорЕзивАіъА-104420

1045 16 527 33 793

2,414,866 3,379,736

. гуБитАк из рЕдовног пословАIъАпрЕопорЕзивАIъА1044-1043±0tьпозитивАн

1046

59,543 74,000

69-59

нЕто ЕФЕкАт нА рЕзултАтпБосновудоБиткАпословАіъАкоjЕсЕоБустАвлэА,промЕнА

1047 1,070 2800 4200

рАчуноводствЕних политикА ииспрАвкигрЕшАкАизрАниjихпЕриоонЕгАтивАн

59-69

поооБус нЕто ЕФЕкАт нА рЕзултАтсновугуБиткАпословАIъАкоjЕсЕтАвIъА,промЕнА 6,000

рАчуноводствЕних политикА ииспрАвкигрЕшАкАизрАниjих
пЕриоП.дОБИТАКПРЕОПОРЕЗИВАIЪА(1045-1046+1047-1048±0ргуБитАкпр 10481049

17,597 з6 593 63 743Е ОПОРЕЗИВАГЬА (1046 -1045+1048-1047±Ос.порЕзнАоБитАкі.порЕскирАсхопЕриоII.оожЕнипорЕскирАсхои
1050

80,000

721
1051 3,299

I
722 дуг.салдо 6,861 1 0 734 15 000

722•пот.салдо
[l[.  о

пЕриоложЕнипорЕскиприХои 1052

iiiiiiii
723

пЕриот.исплАъЕнАличнАпримАгьАпослодАв`Ъ.НЕТОдОБИТАК(1049-1050-1051-1052 +105З-1054±0 1053     ,1054

iiiiii
1055 14,298 29,732 53,009 65,000

Jавнокомуналнопредузеfіе„Пут"НовиСад,улицаРуменачка150/А,21ОООНовиСад
те1і.021/512302,фаіtс:О21/518-600,е-mаil:оffiсе©.kррut.гs,wеЬ:www.і.kррut.ю



У. НЕТО lYБИТАК (1050 -1049 + 1051  + 1052 -
1056105З +  1054) 2 0

і. нЕто доБитАк коJи припАдА учЕшт`имА
1057БЕз прАвА контролЕ

іі. нЕто доБитАк коjи припАдА
1058мАтичном прАвном лицу

ііі. нЕто гуБитАк коjи припАдАучЕшъимАБЕзпрАвАконтролЕ
1059

Iv. нЕго гуБитАк коjи припАдАчномпрАвномлицу
1060мАтиIv.зАрАдА по АкциJиI1ОсновназаDадапоакциiи

1061

2. Умагьена (разводгъена) зарада по акциіи 1062

Биланс успеха за 2024. годину je планиран у нивоу планираних позициjа за 2023. годину, с об3иром да je и пороцена резултата
пословаъа упуf`уjе на приближне вреднос"."

У тачки „4.8. СУБВЕНЦИJЕ И ОСТАЛИ ПРИХОдИ ИЗ БУLIЕТА (Прилог 6)" табела „План за период о1.01-31.12.2024.  године у динарима" мегьа се
и гласи:

„ План за период о1.01-З1.12.2024.  године

У динарима

О1.01.-З1.ОЗ. 01.01.-ЗО.06. 01.01.-ЗО.09. 01.01.-З1.12.

Субвенциjе

Остали приходи и3 буцета 301.660.000,00 760.00О.000.00 1.220.300.500,00 1.556.961.105,22

укупно 301.660.000,00 760.000.ООО.00 1.220.300.500,ОО 1.556.961.105,22

Jавно комунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 НОви Сад
тел.021/512-302,факс:021/518-600,е-mаil:оmсе@jkррut,ю,wеЬi.$www.jkррut.гs
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Тачка „4.9. ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ у динарима  (Прилог 7)" мегьа се и гласи:

.9. ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ у динарима  (Прилог 7)

р.б Троші{ови запосленихмнЕ
план01.01- Реализациjа(Процена)

План               План0101 план план
р.

З1.12.202З, 01.01_З1.12.202З.
-З1.ОЗ.2024. 01.01_ЗО.06.2024. 01.01-ЗО.09.2024. 01.01-З1.12.2024.

1.

аса      ТОзарада (зарада поодбиткуприпадаjуfіихпорезаидопDиносанатеретзапосленог)мБр
410.785.620,48 364,876,366.56 111.961.588,09 224.884.724,67 З46.481.429,99 471.280.705.98

2.
аса      УТО 1  зарада(зарадасаприпадаjуfіимпорезомидоприносиманатеретзапосленог)мБрут

570.535.584,00 506.772.407,ОО 159.681.761,50 З20.734.901,86 494.158.452.10 672.262.062,75

3.
аса          О 2 зарада (зарада саприпадаjуf`импорезомидоприносиманатеретпослодавца)

662.677.080,82 58З.548.426,66 18З.873.548,З7 369.326.239,49 569.02З.457,60 774.109.765,25

4. Броj запослених  по кадровскоjевиденциі.и-УКУпнО*-нанеодреf]еновреме
356 з40 356 з62 380 375

4.1. 304 286 299 299 299 299
- на одреf)ено времеНакнадепоуговоруо делуБроj.прималацанакнадепо уговору оделу4.2. 52 54 57 63 81 76

56 990.000,ОО 990.ООО,ОО 247.500 495.000 742.500 990.000,00

1 1 1 1 1 1

7 Накнаде по ауторским уговоримаБ'

8 poj прималаца наканде поауторскимуговорима

9 Накнаде по уговору о привременим иповременимпословима

Jавно комунално предузеflе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512-ЗО2, фаItс:021/518-600, е-mаil: оfПсе@jkррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



10
Броj гірималаца накнаде по уговору опривременимиповременимпословима

11
Накнаде физичким лицима по основуосталихуговора

1 .ООО .ООО ,00 1.000.ООО,00 250.000,00 500.ООО,00 750.000,ОО 1.000.0000

12
Броj прималаца наканде по основуосталихуговора

8 8 8 8 8 8

13 Накнаде члановима скупштине

14 Броj чланова скупштине

15
Накнаде члановима надзорногодбора

1.424.050,56 1.424.050,56 356.012,64 712.025,28 1.О68.О37,92 1.424.050,56

16 Броj чланова надзорног одбора 3 3 3 3 3 3

17
Накнаде члановима Комисиjе зареви3иiу

1.415.094,00 1.415.194,00 353.774,00 707.548,00 1.061.322,00 1.415.094,00

18 Броj чланова Комисиjе за реви3иjу 3 3 3 3 3 3

19
Прево3 запослених на посао и сапосла

21.500.00О,00 21.500.000 ,00 5.375.000,00 1О.750.ООО,ОО 16.125.ООО,ОО 21.500.000,00

20 дневнице на службеном путу 300.ООО,00 300.000,00 75.000,00 125.000,00 180.000,00 230.000,00

21
Накнаде трошкова на службеномпYтY

50.00О,00 50.000,00 15.000,00 60.000,00 90.000,ОО 120.000,00

22
Отпремнина за одла3ак у пензиiу

1.240.000,00 3.700.000,00 1.252,220 ,71 1.252.220,71 4.126 .184.33 4.126.184,33

23 Броi прималаца отпремнине 3 7 2 2 7 7

24 Jубиларне награде 1.978.584 ,71 9.ООО.000,00 1.505.217 ,72 5.583.073,53 7.365.432,67 10.665.732,67

25 Броj прималаца jубиларних награда 8 43 4 24 31 37

26 Смештаj и исхрана на терену

Jавно комунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21ooo Нови Сад
тел,О21/512-ЗО2,,€d?;:кс:021/518-600,е-mаil:о#iсе@jkррut.гs,wеh:`гмм.jkррut.Гs



27 Помоh радницима и породицирадника
21.177.776,ОО 21.177.776,00 9.852.832,00

`J12.028.832 00

14.428.832,00 21.177.776,00

28 Стипендиjе 1.250.ООО,00 312.500,00 625.000,001.250.ООО,00
937.500,00

29
Остале накнаде трошковазапосленимаиосталимфизичкимлицимаТрошковистрногсав

iiiiiii
1.250.000,00

30 уч       у      ршаванэазапослених
4.500.000,00 4.500.000,00 1.125.000,00 2.25О.ООО,00 З.375.000.00 4.500.000,00

3.Упоглавjъу„6.ПЛАН3АРАдАИЗАПОШЛэАВАГЬА",утачки„6.4.Исплаfіенамасазазараде,броjзапосmенихипросечна
зарадапомесецимаза202З.годину*-Бруто1",табела„Планиранамасазазараде,броjзапосленихипросечназарадапо
месецима за  2024. годину -Бруто 1" меіъа се и гласи:

П]іаниранамасазазараде,броjзапосленихипросечназарадапомесецимаза2024.годину-Бруто1

исплАтА2024.l'I

укупноброjзапо-сленихз48

Маса эарада54669993 95 просечназарада157,097.68

стАрозАпослЕни новоз'АпослЕни удинарима

броjэапо-
Маса зарада53256114 80 просечна броjзапо-

маса зарада просечна

послброJ' оводствоМасазарада

сmенихз39339з39338 зарада
слених81216 зарада запо-слених1111 просечназарада

352 50,917,840.53 144,652.96 49,037,352.1051,510,790.065101294379

157,097.681 1,152,447.77 144,055.97 261,431.38 261,431.38

I„IVV 356з59 54,093,927.0254,182За704 151,949.23150,925.87
44,652.96151,949.23150.925.871 1,640,468.482,З43,117.01 136,705.71146,444.81 240,019.9524О,019.95 240,019.95240,019.95

з61 56 738 592 81 157,170.62 337 52,966,498.ОО
2023 2,918,717.59З,510,663.43 145,935.88 250,725.66 250,725.66

57,170.62 152,637.54 1 261,431.38 261,431.38

Jавнокомуналнопредузеfіе„Пут"НовиСад,улицаРуменачіtа150/А,21000НовиСад
тел.021/512302, фаіtс:О21/518J500, е-mаil: оffiсе©-kррut.гs, wеЬ: w".jkррut.гs



Vl 362 50,132,160.51 138,486.63 337 46,669,994.73 138,486.63 24 3,232,851.54 134,702.15 1 229.314.24 229,314.24

Vll 37о 58,170,699.71 157,218 .11 337 52,982,502.17 157,218.11 32 4,926,766.16 15З,961.44 1 261,431.38 261.431.38

•             Vl'I 377 56,934,391.17 151,019.61 з37 50,893,606.96 151,019.61 39 5,790,058.55 148,463.04 1 250,725.66 250,725.66

'lх 380 58,318,459.36 153,469.63 337 52,333,143.80 155,291.23 42 5,745,295.62 136,792.75 1 240,019.95 240,019.95

х 377 59,989,367.06 159,122.99 334 53,147,078.51 159,122.99 42 6.580,857.17 156,687.08 1 261,431.38 261,431.38

xI з76 55,142,372.88 146,655.25 333 48,836,197.26 146,655.25 42 6,066,155.67 144,432.28 1 24О,019.95 240,019.95275,725.663,012,296.54251,О24.71

х11 375 62,971,87О.71 167,924.99 332 55,751,096.21 167,924.99 42 6,945,048.85 165,358.31 1 275,725.66

укупно 4,393 672,262,062.75 1,835,693.56 4,о39 618 ,397 ,318.37 1,837,515.16 342 50,852,447.85 1,766,176.95 12 3,012,296.54

просЕк з66 56,021,838.56 152,974.46 337 51,533,109.86 153,126.26 29 4,237,7ОЗ.99 147,181.41 1 251,О24.71

* старозапослени у 2024. години су они запослени коjи су били у радн ом односу у децембру 2023. године

Табела „Планирана маса за 3араде увеf`ана за доприносе на зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима за 2024.
годину -Бруто 2" мегьа се и гласи:

„Планирана маса за зараде увеhана за доприносе на зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима за 2024. годину
-Бруто 2                                                                                                                                                                             у динарима

исплАтА2024
укупно стАрозАпослЕни новозАпослЕни пословодство
броJ`

Маса зарада просечна броj
Маса 3арада просечна броj

Маса 3арада просечна броJ'запо-
Маса 3арада просечна

3аг'о-слених зарада запо-слених 3арада запо-слених зарада елених зарада

' 348 62,952,498.03 180,897.98 339 61,324,416.19 180,897.98 8 1,327,043.61 165,880.45 1 301,О38 .23 ЗО1,038.23

ll 352 58,631.893.37 166,567.88 339 56,466,51О.94 166.567.88 12 1,888,999.45 157,416.62 1 276,382.97 276,382.97

„I 356 62,289,156.96 174,969.54 339 59,314,674.75 174,969.54 16 2,698,099.24 168,631.20 1 276,382.97 276,382.97

'v 359 62,391,018.68 173,791.14 338 58,741,404.77 173,791.14 20 3,360,903.31 168,045.17 1 288,71О.60 288,710.6О

V 361 65,334,489.62 180,981.97 337 60,990,922.44 180,981.97 23 4,042,528.94 175,762.13 1 301,038.23 301,038.23

VI 362 57,727 ,182.83 159,467.36 337 53,740,498.93 159,467.36 24 3,722,628.55 155,109.52 1 264,055.35 264,055.35

VlI з70 66,983.560.72 181,036.65 337 61,009,351.25 181,036.65 32 5,673 ,171.24 177,286.60 1 301,038.23 301,038.23

vl'l 377 65,559,951.43 173,899.08 337 58,603,988.42 173,899.08 39 6,667,252.42 170,955.19 1 288,710.60 288,710.60

Ix 380 67,153,705.96 176,720.28 337 60,261,615.08 178,817.85                  42 6,615,707.90 157,516.85 1 276,382.97  |        276,382.97

+`}1.т`,.'       i.~      <.`    ,

Jавно комунаі.іно предузеfіе „Пут" ГIови Сад , улица Руменачі{а 15О/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512-ЗО2,,цg}?кс:021/518-60О,е-mаil:оНiсе@jkррut.гs,wе,:$;:±тгww.jkрРut.Гs



хxl 377 69,077.756.1763,496,442.37 18З,230.12 з34

-61,198,860.91

18З,230.12168,87З.5219З,365.бо211589870 42424234229

I-757785703

111121 301,038.23276,З82.97317,498.10 301,038.23276,382.973763754,393 168,87З.52 з33 56,234,881.1464,197,387.29712,084,512.1О 6,985,178.267,997,223.7558,556,593.004,879,716.14

180,425.17

х'' 72,512,109.11 193,365.62 332
166,31З.77190,0410.09

•  укупнопросЕк*сп.ароза 774,109,765.25 2,113,801.13 4,039
317,498.10З,468,659.47289.054.96

366послени у 64,509,147.112024.години с 176,150.09онизап з37еникоj 59,340,376.01исубилиурад 176,З24.89номодносу
2,033,752.76169,479.40 З,468,659.47289,054.96

уосл у децембру 202З. године

Утачки„6.6.РАСПОНИСПЛАТіЕНИХИПЛАНИРАНИХЗАРАдА(Прилог11а)"послестава1.додаjесеПрилог11бкоj.игласи:

„Прилог11б

Исплаhена маса за зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима
од о1.01.2024. до З1.08.2024. године -Бруто 1

_® _.

L+L+L+jтАрФзАппоtсл•`ь`йLн*``_,,"ЕнLиt:   .   \+ L`   Ч1Ф1ВфАПtХ3л|ilгіИL+LЦ'ЗЖЁЬ?`э-зжь.г€-і`.аФSttL
У динарима\``гп(О`слювb`дс.тво\L .  . +LLL

=№-,,.....^
``     ...'--|-.    `g

г,      --.        *.`А---.`-=,-.,(,,4(,,   -.,„г"Z„...__    t,.     ё$  "Jigж

--. m

327

Ё....

220,497.ОО 1 10,248.50145,786.00 1 252,548.00

•.--

iрйJjЁi_l.+ж_gЁl[_Ёйiljmжq`й$ЁжJlЁЁjЁ$Lji`.v...
330330329329330 51,868,801.0047,536.022.0051,567,779.0050,О68,369.0052,474,377.0045,668.295.b052,З22,130.0049,483,219.00 157,178.1814404855 51,395,756.0047,007,316.0051,053,638.00

_-,j-2'жJ`.      „157,173.57 ""_#_щё!2

252,548.00

156,740.97

з27326 143,75З.26156,606.25 22 291,572.00275,З41.00 1 237,134.00 237,134.00
137,670.50121,008.50 111 238,800.ОО249,256.00 238,800.00249,256.00152,18З.49159,013.26137,555.11159,ОЗЗ.83150,404.92 з24323з24321з21 49,З35,079.00 152,268.76 4 484,034.00

J." 159,674.41138,249.26159,234.78150,528.29 6777 640,672.ОО650,145.00947,993.00913ййiЁЁviiжLжйЁ з32з29
836.0044,792,759.00 106.778.6792,877.86 258,869.00225,391.00 258,869.00

#gйiй}ЁЁ`!LmйЁФ&Lvlц„LLLL 1 225,391.00259,773.00249,646.00

329
51,114,З64.0048,319,582.00 135,427.57130,570.14 11 259,77З.00249,646.00

ЁйЁй'!-хй;Ё#*т.`Lн^&z=%j%zЁЁ`
991.00

FжжJFЁ$ж#=

Jавно комунаI"о предузеfіе „Пуі" НовМ Сад , улица Румоначі{а 150/А, 21000 Нови Сад
теIі.О21/512-ЗО2,факс:О21/518-600,е-mаil:оff]се©.kррut.гs,wеЬ:www.jkррut.г§



xI

хl'

укуг1но 2,638 400,988,992.00 1,216,158.32 2,593 394,593,330.00 1,217,488 .58 37 4,424,245.00 980,367.74 8 1,971,417.00 1,971,417.ОО

просЕк 330 50,12З,624.00 152,019.79 з24 49,324,166.25 152,186.07 5 553,О30.63 122,545.97 1 246,427.13 246,427.13
tстарозапоелени у 2024. години су они запослени коjи су били у радном односу у предузеf`у у децембру 2023. године

Исплаhена Ivіаса за зараде увеhана за доприносе на зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима
од о1.01.2024. до З1.08.2024. године -Бруто 2

У динарима

РеализациjаJ1омесецима укупно стАрозАпослЕни* новозАпослЕни пословодсТво
Броj маса зарада Просечна Броj Маса зарада Просечна Броj маса Просечна Броj маса Просечна

2024. загіоспених зарада загюслених зарада запосшених 3арада зарада эапосшених 3арада зарада

330 59,726,924.35 180,990.68 з2т 59,182,213.03 180,985.36 2 253,902.30 126,951.15 1 290,809.02 29О,809.02
l[ 330 54,737,729.33 165,871.91 327 54,128,924.37 165,531.88 2 335,745.16 167,872.58 1 27З,059.80 27З,О59.80
t„ 329 59,380,297.52 180,487.23 326 58,788,264.16 18О,332.10 2 317,055.16 158,527.58 1 274,978.20 274,978.20
'v 329 57,653,726.90 175,239.29 324 56,809,343.47 175,ЗЗ7.48 4 557,365.15 139,341.29 1 287,018.28 287,018.28
V 33о 60,424.245.12 183,103.77 323 59,388,423.65 183,865.09 6 737,733.81 122,955.63 1 298,087.65 298,087.65
vl 332 52,587,041.69 158,З94.70 324 51,578,861.99 159,194.02 7 748,641.97 106,948.85 1 259,537.74 259,537.74
vll 329 60,248,932.70 183,127.46 321 58 ,858 ,190.15 183,358.85 7 1,091,613.94 155,944.85 1 299,128.61 299,128.61
vl]I 329 56,979,926.68 173,191.27 321 55,639,998.67 173,333.33 7 1,052,460.64 150,351.52 1 287,467.37 287,467.37
1х

х
xI
xll

укупно 2,638 461,738,824 1 ,400,406 2,593 454,374.219 1,401,938 37 5 ,094,518 1,128,893 8 2,270,087 2,270,087
просЕк 330 57,717,353 175,051 324 Е'в,Jgfз,J77 175,242 5 636,815 141,112 1 283,761 283,761

•сгарозапоелени у 2024. години су они 3апослени коjи су били у радном односу у преду3еf`у у децембру 2023. Године

Jавно комунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512-302t,€F§акс:021/518-600,е-mаil:о#iсе@і.kррut.гs,wе?:,}:гмrw.jkррut.гs



4.   Ова одлука доставjъа се Скупштини Града Новог Сада ради даванэа сагласности .

.,  t доставити:

1.Скупштини града,
2.Финансиjскоj служби,
3.Плану и анализи,
4.Правноj служби,
5.Архиви

•::_-_-:::=::-_::_f=--f=

Jавно комунално предузеПе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 2100О Нови Сад
тел.021/512-ЗО2, факс:021/518-600, е-mаil: оffjсе@jkррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



'

'

прЕглЕд дЕловА прогрАмА пословАнэА
jАвног комунАлног прЕдузЕт`А „пут" нови сАд

ЗА 2024. ГОдИНУ КОJИ СЕ МЕГЬАJУ И дОПУГЬУJУ

З. ЦИJЪЕВИ И ПЛАНИРАНЕ АКТИВНОСТИ ЗА 2024. ГОдИНУ  :
З.З.    ПРИКАЗ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИ3ОВАНИХ ИНдИКАТОРА ПО.СЛОВАLЬА

(Прилог 4)                                                                                          ,
'

ТАБЕЛА: Анализа  прихода из буцета                                   у ооо динара

-,-о           -

Субвенциjе
план 39.900 69.000
Пренето 30.886 63.312

Реализовано 30.886 6з.312

Остали приходи из буuета
план 1.357.296 1.793.888 2,591.013 1.548.484
Пренето 1.357.296 1.793.888 2.591.013

Реализовано 1.357.296 1.793.888 2.591.О13

Укупни приходи из буцета
план 1.397.196 1.862.888

'    2.591.013
1.548.484

ПDенето 1.388.182 1.857.200 2.591.013
Реализовано 1.388.182 1.857.200 2.591.013

4. ПЛАНИРАНИ ИЗВОРИ ПРИХОдА И ПОЗИЦИJЕ РАСХОдА

4.з. цЕнЕ

ПРОГРАМ ОдРЖАВАlЪА ОБJЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕдЕ ЗА 2024. ГОдИНУ

Извршаваjуftи jедну од виталних градских функциjа "Одржавагье обjеката путне привреде"
Предузеhе   остваруjе      наjвеПи      део   прихода.   Радови   коjе   ПредУзеhе   обавjіза
"Одржавагьу обjеката путне привреде" реализуj.у се преко Прадске управе за граf]еiин

земjъиште  и  инвестициjе  Града  НОвог Сада,  а финансираjу се  из  пЬиХода  буцета•ф#а
lНс;вог  Сада  за  2024.  годину  у  укупном  износу  од  1.804.800.000,00  динара  са  щв-рм,

односно  1.548,484.846,58 динара без пдв-а.                                                                                 !
Позициjе Програма одржаваIъа обjеката путне привреде за 2024. годину коjе рёаjіизуjе JКП «ПУТ» 'Нови Сад :

редниброj Броjпозициjе Назив позициjе
плАн оdржАВАЪА2024.          :{%      i

Одо брена средства Одобрена средства |
без гlдва сагідв-ом   ,,     j

1 1

Ванредно одржаваtье саобраfіаjних

3.333.ЗЗ3,33
'..               4.000.000,00 іповршина за потребе одржаваrьа jавних

манифестациj.а под покровитеIъством
Града Новог Сада

!

2 2 Одржаваtье путева у зимским условима 3G0.817.532,42
!             379.599.22?;.00i-

з з

ОдржаваIъе путева-коловоза и

966.658.980,83

'

коловозне конструкциjе, елемената пута,
!

обjеката коj.и су саставни део пута, 'J

привремене сигнаLлизациjе и опреме, 1.159.990.777,00
пратеhих садржаjа пута за потребе (i!!`I

корисника и осталих саобраhаjних
површина

4 4 ОдржаваIъе хоризонталне и вертикалне
62.500.000,00 75.000.00§фоi'сигнализациjе и опреме

5 5
ОдржаізаLье свет[іосне и семафорске

83.333.33З,33
1

сигнагіизациjе 100.000.000,00.



6 6
Одржаваъе тротоара, бициклистичких

66.666.666,67

I80.ООО.000,001

стаза и рекреативних површина

7 7
Одржаваtье коловоза, пешачких стаза и

1.250.000,00 1.500.000,00;,'пііатоа на Петроварадинскоj тврbави

8 8
Одржаваtье осталих некатегорисаних

З.925.000,00
'                471000dОО:.

путева т-,!'                  Е

1.548.484.846,58 1.804,800.00О',00!

4.4. ПЛАНИРАНИ ФИНАНСИJСКИ ПОКАЗАТЕJЪИ

структурА приходА
(v хиjъадама динара)'       !

кто позициJА плАнирАно процЕLьЕно плАнирАно индЕкс индЕкс
1 2 з 3/1 •.' з/2

2023 2023 `   2024,      il %,
•1

%`
6 укупни приходи З,548,О77 З,ЗЗ6,874 З,460,736 97.54 1oь.71

61 други пословни приходи З,481,577 З,261,874 З,З85,7Зб 97.'25 :  1o`з.8o

Приходи од граднэе нових обjек. 761.563 542,446 1.515,ЗЗ7 198.98 279.35

Приходи од одржаванэа саобра. 2,139.492 2,139,492 966,658 45.18 45.18

Приходи од зимске службе 206,937 206,937 З60,817 174.36 174.36
Проиходи од државних путева 80,ооо 80.000 280,000 з50.00 з50.00
приходи од сигнализациіе 170,833 170,833 145,833 85.37 !:     8`5.37

Одржаваъе тротоарских и
66,666 66,666 66,666 100.00

'

рекреативних површина 100.00
Одржавагье остатіих

9,586 9,000

'

40.95
'некатегорисаних путева 3,925 .,J,    4з.61

Приходи од извршених услуга 20,ооо 20,000
'   i2o,ooь

1oo:oo ?!,1оь.oo
Приходи од раскопаван,а 20,000 20,000 20.000 100.00 :;..!  1oo.oo

Приходи од лабораториjе 2,000 2,000 2.000 100.оо •  1oь.oo

Приходи од даванэа сагласности з,500 3,500 3,500 100.00 .  1o`o.oo

Приходи од техничких решеtьа 1.000 1,000 1,000 100.00 100.00

64
ПРИХОдИ И3 СУБВЕНЦИJА

45,000 45,000
;45,ooь

100.00

II

БуцЕтА грАдА новог сАдА 7Е   10Ь.00

66 ФинАнсиJски приходи 4,500 8,000 8,ooo 177.78 .;1,1 o'o.od

67 остАли приходи 15,000 15,000 15'000 100.00 100.00

68
приходи од усклАъивАгьАврЕдностиимовинЕ !

69
доБитАк пословАнэА коJи

2,000 7,000 7,000 з50.00
!

сЕ оБустАвJъА ..;`  1 oo,oo

Пословни  приход (без прихода од субвенциjа)   je планиран у износу од З.385.736.oo
динараи   састоjи  сеод:
-   директне  доделе  послова    од  Оснивача  на  име  текуfіег  одржаванэа  у  изнору

1.548.484.846,58 динара,
-    одржавагье државних путева  за JП"Путеве Србиjе" у износу од 280.0`00.000,00 дина
-   ` одржавагье обjеката путне привреде за остале локалне самоуправе 22.914.486,7
-граднэа нових   обjеката путне  привреде 1.515.336.666,72 динара,
-    продаjа асфалта треhимлицима     11.000.000,00динара,
-сигнализациjа за треhа лица  4.000.000,00 динара,

•  -    Остали приходи и приходи техничке припреме  4.000.000,00 dинара. `.`

АнАлизА плАнирАних трошковА



-Планирани трошкови материjала за израду у 2024. години (кто 51.1)   су повеhани! за
LLрани

i18,89%  у односу  на  процеIъене за  2023.  годину   из  разлога  што je  пdвеf`ан   пла
Обим  радова за 2024,  годину.  Такоtjе  су у обзир узете  повеhане  цене   материj.ащ због
проjектоване инфлациjе за 2024. годину.
-Планирани трошI{ови  осталог материjала  у 2024.  години  (кто  512)   су пdвеhgщ за
3О%  у  односу  на  процегьене  за  2023.   годину     и3  разлога   што.су  повеfіане
канцеларисjког  материjала.  Такоt]е  je  у  об3ир  узета  проjектована  ичфлациjа`за;
годину.
-  Планирани  трошI{ови  горива  и  енергиjе  у  202З.  години  (кто  51З)  су  повеfіа" за
13,1oО/о у односу на процегьене за 2o23. годину због тога што су гориво и гас акцизна роба
и  гьихова  цена зависи  од кретагьа  цене  на  светском тржишту коjа  има тенденциjу раРта
као и раста цене струjе.                                                                                                      .{                         ;Ё;'
-Планирани трошкови  ситног инвентара,  хтз  и  ауто  гума  (кто  515)  су п
2,33%  у  односу на  процеіъене за  2023.  годину због повеf`агьа трошкова  ауто  гума  (кто
515320), jep се константо повеfіава броj возила и машина као и због раста цена гума.:    :
-Планирани трошкови зарада, накнада зарада (кто 520 и 521)
Планирани  тошкови  зарада,  накнада  зарада-бруто  (кто  52o)  су  пове!fіани  за  32,g6О/о  у

:g:::уп:ас:::::::н(:тзоа320t2)3.пг:Ё:hн:ндиоgас%2,Еgо7он#:Е:стур:аш:3:гепъоернеез;z323за.рг?3iнни:
Планирана  маса  за  зараде  за  2024.  годину  изведена je  тако  што je  планирана  укурна
годишіьа   маса  средстава  за  зараде  запослених,   просечна  зарада  старо3апослених,
новозапослених,  пословодства  и  укупна  просечна  зарада  у: 202З.  грдини  увеf`агіа! за

.t7L:ЗаОЁОЁрПЁ#етНрОоМш::=У:::о:РлаеднСиК:ГнВаеhсалуП::::оНмОВпОуГт;а_дапубтРаО;и3н:а2-(+i2:2::::}i-;;i::
20.11.2023.  године.

повеhани за 140% у односу на процегьене за 202З. годину због повеhаног броjа одлазака

::ПуОжСg:::::;тСуЛУЖзбеемН:иПТп:g%З:Ёi)НесуЦ:#:ъПеТ:РзИаНаз'5o9о?Р:дШн:%;ИнаЗапПрОоСцЛееъНеИнХе:::
202З.  годину.                                                                                                                                    i                            `     !
-Планирани  трошкови  услуга  одржавагьа  (кто  532)  су  пЬвеhани:  за  15,60О/о,,'jеРг  je
неопходно одржаваіъе ГПС система коjи je до сада био укjъучен у вр'едност опреме кар и
због потребе за генералним ремонтом пегле за асфалт.                                                   і    і
• Трошкови амортизациjе (кто 540) су повеhани за 9,65% у односу на процен,ене у:20:23.
години због планиране набавке нове опреме и возила.
-  Планирани  трошI{Ови  непроизводних  услуга  (кто  55)  су  повеf`ани  у  односу на
проценэене   за   2023.   годину   за      4,72%   због   повеf`аних   трошкова   здравствениХ   и
систематских   прегледа   (кто   550300),  jep   се   планираjу  систематски   прегледи   за   Ьве
запослене   коjи   нису   били   предвиТ]ени   у   2023.   годиник   као   и   повеfіаLьа   ос+аjіих

'

нематериjалних трошкова (кто 559)  .
ч..

структурА укупних рАсходА                                                             {„
( у *иjъадаМа

кто позициJА

плАнзА2023. процЕн плАн индекс
iиндекс

АзА2023. зА2o24.  : 3/1 '   зl2.

1 2 3;'` 4 .:,5

5 укупни трошкови З,468,077 З,256,874 З,З80,736 97.48 10з.80
51 Трошкови материjала 781,З75 760,200 888,000 11з.64 116.81

511 Трошкови матери •ала за израду
605,375 591,200 702,900 116.11 118.89

511000 Утрошак граfіевинског материiала 596,175 582,000 693,700 116.36 ` 119.1 9

511020 Утрошак електро матеDи iала 1,200 1,200 1 ,200 100.00 `100.00



511120 Утрошак потрошног материiала 8,000 8,000 8,000 100.00 • ' 100.00

512 Трошкови осталог материiала 2,000 2,000 2,600 130.00 :130.00

512800 Утрошак канцелариiског материiала 2,000 2,000 2,600 130.00 130.00

513 Трошкови горива и енергиiе 121,500 114,500 129,500 106.58 11з.10

513000 УтDошак горива за транс. сDедстIза 75,000 68,000 75,000 100.00
'   110.29

513010 Утрошак маэива 7,500 7,500 7,500 100.00 .100,00

513300 Утрошак електDичне енеDгиiе 11,000 11,000 12,000 109.09 09.09
513500 утрошак природног гаса 28,000 28.000 з5,000 125.00 • 125.00

514 Утрошак резервних делова 31,000 31,000 з1,000 100.00 100.00
515 Отпис ситног инвент, хтз и аvто гvма 21,500 21,500 22,000 102.33 102.33

515300 Отпис ситног инвентаDа 8,000 8,Ооо 8,000 100.00 `100,00

515310 ОТПИС ХТ3 9,000 9,000 9,000 100.00 100.00
515320 Отпис аvто гvма 4,500 4,500 5,000 111,11

`  --'  1 1
.11

52 Трошкови зарада, накн.зар. И ОЛР 828,ОЗ2 738,904 929,466 112.25
•:и2 I

5.79

520 Трошк. зарада, накн.зарада-бруто 570,535 506,772 672,262 117.83 •.132.66

521 Трош.пореза на зараде на тер. посл. 92,141 76,776 101,848 110.53
`'132.66

522000 Трош. накнада гю vговорv о делv 990 990 990 100.00 100.00

524 Трошк. Уговора о привр. и повр.
€

Iпословима коiи су уделатн.послодав.

525000
Трош. накнада физичким лицима по

1,415 1,415 •1,415 100.00
•!h o6 оо

основv осталих vговора -допvнски рад '

525002 Трошкови дvалног образовагьа 1,000 1,000 1,000 100.00 • ,100.00

526 Трош.накн. члановима vпр.и надз.од 1 ,424 1 ,424 1,424 100.00 il00.00

528
Трош. ангажованэа запослених преко

115,000 105,000 105,000 91.30 10ь.oo
агенциiе

529 Остали лични расходи и накнаде 45,527 45,527 45,527 100.00 100.00

529040
Сол.пом.радницима и прододици 21,177 21,177 21,177 100.00

i
100 00

радника L

529050 Помоfі породиjъи или оцv нов.детета 300 зоо 300 100.00 1oь.oo

529110 Трошкови запос. на служ. путарине 50 50 120 240.00 :240.00

529111 ТDош. запослених на сл. пvту у земіъ 200 200 130 65.00 65.00

5291 1 3 Трош. запос1іених на сл. пvтv v инос 100 100 1`o0 100.00
'100.00

529201 Трош. превоза-готовинска исплата 15,000 15,000 15,d00 100.00 10б.00

529202 Трош. превоза-JГСП 4,000 4,000 4,000 100.00 .t.,`100.00

529203 Трош. превоза-меfіvградски превоз 2,500 2,500 2,500 100.00 ;100.00

529210 Новогодишгьи пакетиfіи 900 900 900 100.00 100.00

529300 Сол.пом. сЬиз.лицима 50 50 J50 100.00 100.00

529500 Стипендиiе деци прем.запосленог 1,250 1 ,250 •        1,250
100.00 ;100,00

53 Трошкови г[роизводних усгіуга 1,668,700 1,568,500 1,З7З,200 82.29 .?l,   87.54

530 Трош. vслvга на изради vчинака 1,600,000 1,500,000 1,300,000 81.25 '`'   86.67

531 Трошкови транспортних vслуга 1з,850 1з,850 1з,850 100.00 :100.00

531000 Трошкови превоза 10,000 10,000 10,000 100.00 100.00

531400 Трошкови мобилних телефона 3,000 3,000 3,000 100.00 100.00

531500 Трошкови.Фикснни тел 500 500 500 100.00 10ь.oo

531600 Остали тр.(ПТТ усJіуге и др.) 350 350 350 100.00 ( l.100.00

532 Трошкови vслуга одржаваъа 30,120 30,12о з4,820 115.60 ;'`!,115.60

535 Трошкови рекламе и пропаганде 1,800 1,800 1,800 100.00 100.00

539 Трошкови осталих vсIіvга 22,930 22,730 22,730 99.13 100.00

539200 трошк.комунаіін.услуга 1,400 1,400 1 ,400 100.00
`100.00

539500 испитивагье усл.радне околине 350 350 350 100,Оо 100.00

539600 накнада паркинг теDминала 100 (

539700 тоошков.тендера 100 !

539900
трош.услуга, отпад, стандарди, 20,980 20,980 20,980 100.00 10 .00
рецептуре

54 Трошкови амор"зациjе и резер. 126,700 126,700 125,000 98.66
'   98.66

540 Трошкови амортизациiе 115,000 114,000 125,000 108.70 •:109.65

545000 Ре3ервисагt,а за отпремнине 3,700 з,700
545100 Резервисагьа за iубиларне награде 8,000 9,000



55 НематеDиlални трошкови 52,970 52,970 55'470 104.72 104.72

550 Трошкови непроизводних vслvга 16,050 16,050 17,550 109.35 109.35

550000 Трошкови ревизиіе год. рачуна 700 700 700 100.00
'`J'100.00

550100 Трошкови адвокаггских vслуга 4,000 4,000' 4,000 100.00
•:`-,10р.00

550101 Трошкови извршитегьа 50 50 50 100.00 •.1oь.oo

550200 Трошкови консалтинг vслvга 900 900 900 100.00 il00.00

550300 Трошкови здDав и сист прегледа з,000 з,000 4,500 150.00
'150.00

550400 Трошкови коришfі. услvга интернета 950 950 950 100.00 100.00

550450 Трошкови РТВ претплате 10 10
•10

100.00 i.100.00

550500
Трошкови часописа, службеног листа 500 500 500 100.00

'i:.h о 'б.00

пvбликациiе

550600
Трошкови стучног усавршавагьа 990 990 990 100.00

''•100.00

(семинари, стрvчни испити)
550601 Трошкови стрvчног образовагьа 4,500 4,500 4,500 100.00 100.00

550700 Услуге на програмv за рачvнаре 50 50 :50 100.00 100.00

550800 Услуге чишfіенэа и пранэа 100 100 100 100.00 .}il00.00

550900 Остале непроизводне vслvге 300 зоо 300 100.00 і?10О.00

551 Трошкови репрезентаци|е 1,920 1,920 1,920 100.00
•-1oь.oo

551000 ' Тр. репрезентациiе у соп.простор. 250 250 250 100.00 100.00

551010 Тр. за водv на градилиштима 495 495 495 100.00 100.00
551200 УгоститеIъске vслvге, хотелске vсл. 1,020 1,020 1,020 1сю.00 ..100.00

551300 Трошкови поклона 50 50 '50 100.00 \!'`10ь,oo

551900 Остали трошкови репDезентациіе 105 105 105 100.00
•`:1o0.00

552 Трошкови премиіа осигvрагьа 19,500 19,500 19,500 100.d0
';10р.00

553 Трошкови платног промета 2,500 2,500 2,500 100.00 100.00

554 Трошкови чланарина 1,000 1,000 1,000 100.00 100.00

555 Трош.поDеза (ком.таксе,накн.гр зем) 4,000 4,000 4,000 100.00 100.00

559 Остали немаггериіални трошкови 8,000 8,000 9,d00 112.50 •',j`112.50

56 Финансиiски расходи 2,зоо 2,100 2,10о 91.30 i`.100.00

562 Расходи камата 500 500 500 100'.00 -;'100.00

563 Негативне кvрсне разлике зоо 200 200 66.67 100.00

.564 Раходи по основv есЬеката валvт. кла 500 400 400 80.Оо 1o6.oo

569 Остали финансиiски расходи 1,000 1,000 1,000 100.00 ;,1ob.oo

57 ОстагIи расходи 7,000 6'500 6'500 92.86 :!1ob.oo

59 Губитак пословагьа коjи се обустав 1,000 1,000 1,000 100.00
•  10b.00



4.5.БИЛАНС СТАНэА  на дан З1.12.2024, године
•   (Прилог5)

У ООО диL]ара

групарачуна-
позициJА Аоп

износ
план план план план

рачун 31.03.2024. ЗО.06.2024. 30.09.2024. 31.12.2024.

1 2 3 4 5 6 7
АктивА

00 А. уписАни А нЕуплАъЕни кАпитАл 0001

Б.стАлнА имовинА
0002

872,526 897,526 912,526 922,526(0003+0009+0017+0018+0028)

01
I. нЕмАтЕриjАлнА имовинА

0003
7,231 7,231 7,231 7,231(0004+0005+0006+0007+0008)

010 1. Улагаіъа у развоj 0004
011,  012  и 2. Концесиjе, патенти, лиценце, робне и

0005
7,231 7,231 7,231 7,231014 услужне марке, софтвер и остала права

013 3. гудвил 0006

015 и о16 4. Нематериjална имовина узета у лизинг и
0007нематериiална имовина у припреми

017 5.  Аванси за нематериjалну имовину 0008

02-
[і. нЕкрЕтнинЕ, построjЕгъА и опрЕмА +

0009
865,295 890,295 905,295 915,295

(0010+0011  + 0012 + 001З + 0014 + 0015 +
0016)

020,  021=и    -
0010

- •`А  'з. т+.-  `   < ~
1. Землэиid+ё и граt]евински.обjекти022 85,295 85,295 85,295 85,295

023 2. Построjеіъа и опрема 0011 780,000 805,000 820,000 830,ООО
024 3. Инвестиционе некретнине 0012



025 и о27
4. Некретнине, построjегьа и опрема узети у

0013лизинг и некретнине, построjеіъа и опрема у
припреми

026 и о28
5. Остале некретнине, построjеIъа и опрема и

0014улагаіъа на туf]им некретнинама,
построjенэима и опреми

029 (део) 6. Аванси за некретнине, построjегьа и
0015опрему у земjъи

029 (део) 7. Аванси за некретнине, построjеіъа и
0016опрему у иностранству

Оз іII. БиолошкА срЕдствА 0017

04 и о5
Iv. дугорочни ФинАнсиjски

0018
плАсмАни и дугорочнА
ПОТРАЖИВАIЪА (0019 + 0020 + 0021  + 0022
+ 002З + 0024 + 0025 + 0026 + 0027)

040 (део), 1. Учешfіа у капиталу правних лица (осим
0019041  (део) и учешПа у капиталу коjа се вреднуjу методом

042 (део) учешf'а)
040 (део),041(део),042(део) 2. Учешf`а у капиталу коj.а се вреднуjу

0020методом учешf`а
043, 050 3. дугорочни пласмани матичном, зависним и

0021(део) и о51 осталим повезаним лицима и дугорочна
(део) потраживаіъа од тих лица у землэи

044г,050 4. дугорочни пласмани матичном, зависним и
0022aео), 051 осталим повезаним лицима и дугорочна

.     (део) потраживаіъа од тих лица у иностранству
_ р45 (део) и . §:. дугорочни пласмани (дати j$реди.ти и 0023 -` 053 (део)

заjмови) у земгъи

045 (део) и 6. дугорочни пласмани Gати кредити и 0024053 (део) заjмови) у иностранству`



046
7. дугорочна финансиjска улагаіъа (хартиjе

0025од вредности коjе се вреднуjу по
амортизованоі вредности)

047048,052,054,055и056 8. Откупjъене сопствене акциjе и откупjъени
0026сопствени удели

9. Остали дугорочни финансиjски пласмани и
0027остала дугорочна потраживагьа

28 (део) V. дугорочнА АктивнА врЕмЕнскА
0028осим 288 рАзгрАничЕгьА

288 в. одложЕнА порЕскА срЕдствА 0029

г. оБртнА имовинА
0030

420,272 З99,549 412 986 454 053(0031+0037+0038+0044+0048+0057+0058)
Класа 1,осимгруперачуна14

I. ЗАЛИХЕ (0032+00ЗЗ+ООЗ4+0035+0036) 0031
119,500 116,500 120,500 130 500

10
1. Материj.ал, резервни делови, алат и ситан

0032
119,000 116,000 120 000 130 000инвентар

11  и  12
2. Недовршена производгьа и готови

0033производи
13 3. роба 0034

150,152 и 4. Плаf`ени аванси за залихе и услуге у
0035

500 500 500 500
154 земJъи

151,15З  и 5. Плаf`ени аванси за залихе и услуге у
0036155 иностранству

14-_
II стАлнА имовинА коjА сЕ држи зА

0037. - -продАUу и прЕстАнАк пословАъ-А "
20 III. потрАживАіъА по основу продАUЕ

0038
29,000 27,000 22,000 20,Ооо(0039+0040+0041+0042+004З)



204 1. Потраживагьа од купаца у земіъи 0039
29,000 27,ооо 22 000 20 000

205 2.  Потраживаіъа од купаца у иностранству 0040 l

200 и 202 3. ПОтраживагьа од матичног, зависних и
0041осталих повезаних лица у земjъи

201  и 203 4.  Потраживаіъа од матичног, зависних и
0042осталих повезаних лица у иностранству

206 5.  Остала потраживагъа по основу продаjе 0043

21,22 и 27 іv. остАлА крАткорочнА
0044

2з,053 2з,053 2з,053 4з,053ПОТРАЖИВАГЬА (0045+0046+0047)
21,22 осим223,224и27

1.Остала потраживанэа 0045
18,053 18,053 18,053 38,053

223 2. Потраживагьа за више плаf`ен порез на
0046

5,000 5,000 5,00о 5,000добитак
224 3. Потраживагьа по основу преплаf`ених

0047осталих пореза и доприноса

23

v. крАткорочни ФинАнсиjски
0048

105,000 105,000 105,000 105,000

плАсмАни
(0049 + 0050 + 0051  + 0052 + 005З + 0054 +
0055 + 0056)

230 1. Краткорочни кредити и пласмани - матично
0049и зависна правна лица

231
2. Краткорочни кредити и пласмани -остала

0050
-

пове3ана правна  лица
232,234 3. Краткорочни кредити, заjмови и пласмани у

0051 --   -.  -.   5,000 - -  -` i.--5'000 --     5,000 -5,000-        (део)    `-- земJъи           --I_..  - .
2ЗЗ, 234 3. Краткорочни кредити, заjмови и пласмани у

0052(део) иностранству

235 5. Хартиjе од вредности коjе се вреднуjу по
0053амортизованоi вредности



236 (део) 6.. Финансиjска средства коjа се вреднуjу по
0054фер вредности кроз Биланс успеха

237 7. Откупjъене сопствене акциjе и откуплэени
0055сопствени удели

236 (део),238идео239
5. Остали краткорочни финансиjски пласмани 0056

100,000 100,000 100,00О 100,000

2428(део) vl, готовинА и готовински
0057

133,219 117,496 131,933 145,000ЕквивАлЕнтиvіI.крАткорочнА АктивнА врЕмЕнскА

0058
10,500 10,500 10,500 10,500

осим 288 рАзгрАничЕнэАд.укупнААктивА = пословнА
0059

1  292 798 1  297 075 1  325 512 1  376 579ИМОВИНА (0001 + 0002 + 0029 + 0030)

88 ъ. вАнБилАнснА АктивА 0060

-- . , -| -,

пАсивА
А. КАПИТАЛ (0402 + 0403 + 0404 + 0405 +

0401
845 275 845 275 845 275 910 275

0406 -0407 + 0408 + 0411  -0412) ± 0

30, осим 306 I. основни кАпитАл 0402
80 206 80 206 80 206 80 206

31 II. уписАни А нЕуплАт`Ени кАпитАл 0403

306. III. ЕмисионА прЕмиjА 0404
-з2 IV.  рЕзЕрвЕ 0405 20  1 34 20134 20134 20134
330и-потражнисалдорачуна331,332,333,334, V.лозитивнЕр.ЕвАлоризАционЕ

0406

625,000 625 000 625 000 625 000

рЕзЕрвЕ и нЕрЕАлизовАни доБици по
основу ФинАнсиjских срЕдстАвА и
других компонЕнти остАлог
свЕоБухвАтног рЕзултАтА

-._,----.щ-,-...-.    "                  .     _-i_'-,:'`.,.-.                          -.             .:-.=t=-=.             --.       =-=--,--.r-i.--`                          -.              J--..---`                                           ~.-:-гт,.`                       -.-.    --..-...                                               _-.,.-,`+-,-                           `           -...,:---



335, 336 и337

дуговнисалдо
Vі. нЕрЕАлизовАни гуБици по основу

0407рачуна 331, ФинАнсиjских срЕдстАвА и других
З32, 333, компонЕнти остАлог свЕоБухвАтног
334, 335,336и337 рЕзултАтА

з4 VIl. НЕРАСПОРЕЪЕНИ дОБИТАК (0409 +
0408

119,935 119,935 119 935 184 9350410)
340 1. Нераспореf)ени добитак раниjих година 0409 119,935 119,935 119  935 119  935
341 2. Нераспореf]ени добитак текуf`е године 0410 65 000

vlll. учЕшт`Е БЕз прАвА контролЕ 0411

35 IХ.  ГУБИТАК (041З + 0414) 0412
350 1. Губитак раниjих година 0413

351 2. Губитак текуf`е године 0414

Б. дугорочнА рЕзЕрвисАIъА и
0415

68'719 64,996 60'433 58,230дУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0416+0420+0428)

40 х. дугорочнА рЕзЕрвисАіъА
0416

68,719 64,996 60,433 58,230(0417+0418+0419)

404 1. Резервисанэа за накнаде и друге
0417

1з,719 9,996 5433 3230бенефициiе запослених
400 1. Резервисагьа за трошкове у гарантном

0418року
40, осим 400и404``- 4. Остала дугорочна резервисагьа          ..`,. .. 0419  . -.f  г-  .J,    55,000 J`_      55,000 -   -   -`55,000 ---55 000

41 іі. дугорочнЕ оБАвЕзЕ
0420(0421+0422+042З+0424+0425+0426+0427)

410
1. Обавезе коjе се могу конвертовати у

0421капитал



411  (део) и412(део) 2. дугорочни кредити и остале дугорочне
0422Обавезе према матичном, 3ависним и

осталим повезаним лицима у земіъи
411  (део) и412(део) 3. дугорочни кредити и остале дугорочне

0423обавезе према матичном, зависним и
осталим повезаним лицима у иностранству

414 и 416 4. дугорочни кредити, заjмови и обавезе по
0424(део) основу лизинга у землэи

415 и 416 5. дугорочни кредити, заjмови и обавезе по
0425(део) основу лизинга у иностранству

413
6. Обавезе по емитованим хартиjама од

0426вредности
419 8. Остале дугорочне обаве3е о427

49 (део),осим498 и495(део) ііі. дугорочнА пАсивнА врЕмЕнскА
0428рАзгрАничЕъА

498 в. одложЕнЕ порЕскЕ оБАвЕзЕ 0429

495 (део) г. дугорочни одложЕни приходи и 0430
289.804 289,804 289,804 289,804примJъЕнЕ донАциjЕ

г. крАткорочнА рЕзЕрвисАгьА и
0431

89,000 97,000 130,00О 118,27О

крАткоточнЕ оБАвЕзЕ
(0432+04ЗЗ+0441+0442+0449+045З+0454)

467 [. крАткорочнА рЕзЕрвисАнэА .. 0432

42, осим427 і. крАткорочнЕ ФинАнсиjскЕ
0433•`J._..

- -

оБАвЕ3Е
• (0434+0435+0436+0437+0438+0439+0440)     -г.

420 (део) и421фео) 1. Обавезе по основу кредита према
0434

r
матичном, зависним и осталим повезаним
лицима у земтъи

420 (део) и 2. Обавезе по основу кредита према 0435



421  (део) матичном, зависним и осталим пове3аним
лицима у иностранству

422 (део),424(део),
3. Обавезе по основу кредита и заjмова од

0436425 (део), и429(део) лица коjа нису домаfіе банке

422 (део),424(део)'
4. Обавезе по основу кредита од домаfіих

0437425 (део) и429(део) банака

423, 424(део),425
5. Кредити, заjмови и обавезе из

0438(део) и 429(део) иностранства

426 6. Обавезе по краткорочним хартиjама од
0439вредности

428 7. Обавезе по основу финансиjских деривата 0440

430 III. примtъЕни АвАнси, дЕпозити и
0441кАуциJЕ

4З осим 430 іII. оБАвЕзЕ из пословАгьА
0442

24,000 з2 00о 65 000 5з,270(044З+0444+0445+0046+0447+0448)

431  и 433
1. Обавезе према добавjъачима - матична,

0443зависна правна лица и остала повезана лица
у земJъи

432 и 434
2. Обавезе према добавлэачима -матична,

0444зависна правна лица и..остала повезана лица
у иностранству

435 З. Обавезе према добавjъачима у зем.ъи 0445
24,000 з2 000 65 000 53 270

436 4. Обавезе према добавjъачима у
0446иностранству



439 (део) 5.-Обаве3е по меницама o447

439 (део) 6. Остале обавезе из пословагьа 0448
44, 45 и 46осим467,47и48 v. остАлЕ крАткорочнЕ оБАвЕзЕ 0449

65,000 65,000 65,000 65,000(0450+0451+0452)

44, 45 и 46осим467 1. Остале краткорочне обавезе 0450
60,000 6о,000 60,000 60,000

47,48 осим 2. Обавезе по основу пореза на додату 0451 5,ооо 5,000 5,000 5,000481 вредност и осталих iавних прихода
481 3. Обавезе по основу пореза на добитак 0452

427
vі. оБАвЕзЕ по основу срЕдстАвА

0453нАмЕнэЕних продАjи и срЕдстАвА
пословАнэА коjЕ JE оБустАвгьЕно

49 (део) vll. крАткорочнА пАсивнА врЕмЕнскА 0454осим 498 рАзгрАничЕнэА
ъ. гуБитАк изнАд висинЕ кАпитАлА

0455(0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0059) 2 0 = 0407
+ 0412 -0402 -040З -0404 -0405 -0406 -
0408 -0411) 2 0
ъ. укупнА пАсивА 0456

1,292,798 1,297,075 1,З25,512 1 ,З76,579(0401  + 0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0455)

89 вАнБилАнснА пАсивА 0457

4.6.БИЛАНСУСП`Е'ХАзапериододо1.01.20i4.доЗ1.12.2024.`године Прилог 5а



у ооо  динара
групарачуна-рачун

позициJА Аоп
износ

план план план план
01.01- 01.01- 01.01- 01.01-

З1.03.2024. ЗО.06.2024. ЗО.09.2024. З1.12,2024.
1 2 3 4 5 6 7

А. ПОСЛОВНИ ПРИХОдИ (1002
1001 609,432 1,462,009 2,457,729 З,430,736+1005+1008+ 1009 -1010 +1011+ 1012)

60
I. ПРИХОдИ Од ПРОдАJЕ РОБЕ (100З +

10021004)

600,602 и 1. Приходи од продаjе робе на домаfіем
1003604 тржишту

601,603 и 2. Приходи од продаjе роба на иностраном
1004605 тржиштv

61
і1. приходи од продАjЕ производА и

1005 609.432 1,462,009 2,457,729 З,385,736УСЛУГА (1006+1007)
610,612 и 1. Приходи од продаіе производа и услуга на

1006 609,432 1,462,009 2,457,729 3,385,736614 домаhем тржишту
611,61З  и 2. Приходи од продаjе производа и услуга на

1007615 иностраном тржишту

62
ііі. приходи од АктивирАIъА учинАкА

1008и роБЕ

630
іV. повЕт`АнэЕ врЕдности зАлиж    -

1009

-
нЕдовршЕних и готових производА

_631..
V. смАнэЕнэЕ врЕдности зАлихА

1010_  _ -нЕдовршЕних и готових производА

64 и 65 Vі. остАли пословни приходи 1011 45,000

68, осим Vіі. приходи од усклАъивАнэА
101268З,685 и врЕдносi-и имовинЕ (осим



686 ФинАнсиjскЕ)

Б. пословни рАсходи

1013 595,158 1,434,135 2,414,618 З,371,136

(1014+1015+1016+1020+1021+1022+102З+1
024)

50 I. нАБАвнА врЕдност продАі-Е роБЕ 1014

51
іI. трошкови мАтЕриjАлА, горивА и

1015 160,686 374,934 633,817 892,700ЕнЕргиJЕ

52

I1I. трошкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА

1016 225,147 451,874 692,033 929,466

И ОСТАЛИ ЛИЧНИ РАСХОдИ (1017 + 1018 +
1 01 9)

520 1. Трошкови зарада и накнада зарада 1017 161,796 324,964 499,797 672,262

521
2. Трошкови пореза и доприноса на зараде

1018 24,512 49,232 75,719 101,848и накнаде зарада
52 осим 520и521

3. Остали лични расходи и накнаде 1019 38,839 77,678 116,517 155,356

540 іV. трошкови АмортизАциjЕ 1020 31,250 62,500 9з,750 125,000
58, осим V. рАсходи од усклАъивАнэА

1021
583,585 и врЕдности имовинЕ (осим

586 ФинАнсиjскЕ)

53 VI:` трошкови производних услугА 1022 168,645 '  522,085 955,635 1,368,500 .

54, осим540
VII. трошкови рЕзЕрвисАгьА 1023

-
1024 9,430 39,383

-

55 VIII. нЕмАтЕриjАлни трошкови 22,742 55,470
В. ПОСЛОВНИ дОБИТАК (1001 -101З) ± О 1025 14,274 27,874 4з,111 59,600

Г. ПОСЛОВНИ ГУБИТАК (101З -1001) 2 0 1026



д. ФИНАНСИJСКИ ПРИХОдИ (1028 + 1029
1027 1,360 3,280 5,680 8,000+ 1030+1031 )

660 и 661

і. ФинАнсиJски приходи из односА

1028
сА мАтичним, зАвисним и остАлим
повЕзАним лицимА

662
Iі. приходи од кАмАтА (од трЕъих

1029 1,360 3,280 5,680 8,000лицА)

663 и 664
IIі. позитивнЕ курснЕ рАзликЕ и

1030позитивни ЕФЕкти вАлутнЕ клАузулЕ
665 и 669 IV. остАли ФинАнсиjски приходи 1031

ъ. ФинАнсиjски рАсходи
1032 357 861 1,501 2,100(10ЗЗ+1034+1035+1036)

560 и 561
і. ФинАнсиjски рАсходи из односА

1оз3сА мАтичним, зАвисним и остАлим
повЕзАним лицимА

562 і1. рАсходи кАмАтА 1034 85 205 355 500

563 и 564
іII. нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ и

1035 102 246 426 600нЕгАтивни ЕФЕкти вАлутнЕ клАузулЕ

565 и 569 іV. остАли ФинАнсиjски рАсходи 1036 170 410 720 1,000

Е. дОБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАlЪА (1027 -
1037 1,003 2,419 4,179 5,9001032) 2 0

Ж. ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАГЬА (1032 -
10381027) ± 0

з. приходи од усклАъивАгьА

1039

-врЕдtLости остдлЕ имовин.Е коJА сЕ
683, 685 и искАзуjЕ по ФЕр врЕдности кроз

686 БилАнс успЕхА
58З  и 585 и и. рАсходи од усклАъивАIъА

1040586 врЕдности остАлЕ имовинЕ коjА сЕ



искАзуjЕ по ФЕр врЕдности кроз
БилАнс успЕхА

67 j. остАли приходи 1041 3000 7000 11,0005250 15 000
57 к. остАли FАсходи 1042 1750 3500 6,5003,453,736

Л. УКУПНИ ПРИХОдИ (1001 + 1027 + 1039 +
1043 613,792 1,472,289 2,474,4091041)JЪ.УКУПНИ РАСХОдИ (101З + 1032 + 1040

1044 597,265 1,438,496 2,421,369 3,379,736
+ 1042)м.доБитАк из рЕдовног пословАLъА

1045 16,527 3з,793 53,040 74,000

ПРЕ ОПОРЕ3ИВАГЪА
(104З -1044) 2 0
н. гуБитАк из рЕдовног пословАнэА

1046
ПРЕ ОПОРЕ3ИВАLЬА
(1044 -104З) ± 0

69-59

нэ. позитивАн нЕто ЕФЕкАт нА

1047 1,070 2,800 4,200 6,000

рЕзултАт по основу доБиткА
ПОСЛОВАIЪА КОJЕ СЕ ОБУСТАВJЪА,
промЕнА рАчуноводствЕних
политикА и испрАвки грЕшАкА из
рАниUих пЕриодА

59-69

о. нЕгАтивАн нЕто ЕФЕкАт нА

1048

рЕзултАт по основу гуБиткА
пословАIъА коjЕ сЕ оБустАвtъА,
промЕнА рАчуноводствЕних
политикА и испрАвки грЕшАкА из
рАниjих пЕриодА
П. дОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАIЪА (1045 -

1049  Ф 17,597
`   --      "     36,593

57,240 8о,0001046+1047=`1048)20    .    -
Р. ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАГЬА (1046 -

10501045 + 1048 -1047) ± 0
с, порЕз нА доБитАк



721 I. порЕски рАсход пЕриодА 1051 3-299 6861 10,734 15,000
72:2-нNг- іI. одложЕни порЕски рАсходи

1052салдо пЕриодА
72:2. іII. одложЕни порЕски приходи

1053пот.салдо пЕриодА

723
т. исплАт`ЕнА личнА примАtъА

1054послодАвцА
Ъ. НЕТО дОБИТАК (1049 -1050 -1051  -

1055 14,298 29 732 46 506 65 0001052 + 105З -1054) 2 0

У.  НЕТО ГУБИТАК (1050 -1049 + 1051  +
10561052 -105З + 1054) 2 0

і. нЕто доБитАк коjи припАдА
1057учЕшт`имА БЕз прАвА контролЕ

II. нЕто доБитАк коjи припАдА
1058мАтичном прАвном лицу

іIі. нЕто гуБитАк коjи припАдА
1059учЕшъимА БЕз прАвА контролЕ

іV. нЕго гуБитАк коjи припАдА
1060мАтичном прАвном лицу

V. зАрАдА по Акциjи
1. Основна зарада по акциiи 1061

2. Умаъена (разводъена) зарада по акциj.и 1062
Биланс  успеха  за  2024.  годину je  планиран  у  нивоу  планираних  позициjа  за  2023.  годину,  с обзиром да je `и  пороцена р
пословагьа упуf`уjе на приближне вредности.

4.8. СУБВЕНЦИJЕ И ОСТАЛИ ПРИХОдИ ИЗ БУЦЕТА (Прилог 6)

План за период о1.01-З1.12.2024.  године
•_`--.=:'.:-:-F  -..-..-- |ь=.:J                                                  =:`:рх±.=_                             .-             ,_..,.--- <--:_

езултата



динарима

01.01.-31,ОЗ. 01.01,-ЗО.06. 01.01.-ЗО.09. 01.01.-З1,12.

Субвенциі.е

Остали приходи из буцета ЗО1.660.000,00 760.000.000.00 1.220.300.500,00 1.548.484.846,58

укупно ЗО1.660.000,00 760.000.000.00 1.220.300.500,00 1.548.484.846,58

4.9. ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ                                                               у динарима             (Прилог 7)

р. Трошкови запослених
план Реализациjа(процена) план план план план

бр. 01.01-
01.01-З1.12.202З.

01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
З1.12.202З. З1.ОЗ.2024. ЗО.06.2024. ЗО.09.2024. З1.12.2024.

1.

Маса НЕТО зарада (зарада поодбиткуприпадаjуfіихпорезаидоприносанатеретзапосленог)
410.785.620,48 364,876,366.56 113.444.122,70 227.824.582,00 350.382.629,32 471.280.705.98

2.
Маса БРУТО 1  зарада (зарада сапр.iіпадаjуhимпорезоми

570.535.584,L00 506.772.407,00 161.796.18О,75 324.963.740,З7 498.796.903,46 672.262.О62,75
доприносима на терет запосленог)

3г
Маса БРУТО 2 зарада (зарада са•припадаjуfіимпорезоми-`-=--'.доприносиманатеретпослодавца)

662,677.080;82 583.548.426,66 186.308.302,13. 374.195.747,03 ` •-575.516.134,33 ъ774.109.765,25

4. Броj 3апосIіених  по кадровскоjевиденциjи-УКУПНО*
356 з40 356 362 .38о 375



4.1. - на неодреf]ено време 304 286 299 299 299 299

4.2. - на одреЪено време 52 54 57 63 81 76

5 Накнаде по уговору о делу 990.000,00 990.000,00 247.500 495.000 742.500 990.000,ОО

6 Броj прималаца накнаде по уговору оделу
1 1 1 1 1 1

7 Накнаде по ауторским уговорима

8 Броj прималаца наканде поауторскимуговорима

9 Накнаде по уговору о привременим иповременимпословима

10
Броj прималаца накнаде по уговору опривременимиповременимпословима

11
Накнаде физичким лицима по основуосталихуговора

1 .ООО.000,00 1 .000.000,ОО 250.ООО,ОО 500.000,00 750.000,ОО 1.000.ОООО

12
Броj прималаца наканде по основуосталихуговора

8 8 8 8 8 8

13 Накнаде члановима скупштине

14 Броj чланова скупштине

15
Наkнаде .члановима надзорногодбора

1.424.050,56 1.424.050,56 356.О12,64 712.025,28 1.068.037,92 1.424.050,56

16 Броj чланова надзорног одбора 3 3 з 3 3 з
-

17
Накнаде члановима Комисиjе заревизиiу

1.415.094,00 1.415.194,00 353.774,00 707.548,00 1.061.322,00 1.415.094,00

18 Броj чланова Комисиjе за ревизиjу 3 3 3 3 з 3



19
Прево3 запослених на посао и сапосла

21.50О.000.00 21.500.ОО-0,00 5.375.000,00 10.750.000,00 16.125.000,00 2j.500.000,00

20 дневнице на службеном путу ЗОО.000,00 300.000,00 75.000,00 125.000,00 180.000,00 230.000,ОО

21
Накнаде трошкова на службеномпvтv

50.000,00 5О.000,00 15.000,00 60.000,00 90.000,00 120.ООО,00

22
Отпремнина за одлазак у гіензиiу 1 .240.000,00 З.700.ООО,00 1.380.455,75 1.380.455,75 3.923.332,00 3.923.332,00

23 Броi прималаца отпремнине з 7 2 2 7 7

24 Jубиларне награде 1 .978.584,71 9.000.000,00 1.401.539,54 5.12З.856,68 7.143.930,55 9.346.811,12

25 Броj прималаца jубиларних награда 8 43 4 22 31 43

26 Смештаj и исхрана на терену

27 Помоfі радницима и породицирадника
21.177.776,00 21.177.776.ОО 9.852.832,00 12.028.832,00 14.428.832,ОО 21.177.776,00

28 Стипендиjе 1.250.000,00 1.250.ООО,00 312.500,00 625.000,00 937.500,00 1.250.000,ОО

29
Остале накнаде трошковазапосленимаиосталимфизичкимлицима

30 Трошкови стручног усавршаванэазапослених
4.500.000,00 4.500.000,00 1.125.000,00 2.25О.000,00 3.375.000,00 4.500.000,00

ё. плАн зАрАдА и зАпошльАвАIъА

6.4. Исплаhена маса за зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима за 202З.годину* -Бруто 1

Планирана маса за зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима за  2024. годину -Бруто 1



у динар"а
исплАтА2024

укупно стАрозАпослЕни новозАпослЕни пословодство
броJзапо- Маса зарада гіросечназарада броJзапо- Маса зарада просечназа броJ. Маса зарада просечна броj маса просечна
слених слених

рада загю-елених зарада загю-слених 3арада зарада

l з48 55,374,800.37 159,122.99 339 53,942,693.46 159,122.99 8 1 ,170,675.53 146,334.44 1 261,431.3824О,019.95240,019.95250,725.66261,431.38229,314.24261,431.38250,725.66240,019.95261,431.38240,019.95250,725.66 261,431.38240,019.95240,019.95250,725.66261,431.38229,314.24261,431.38250,725.66240,019.95261,431.38240,019.95250,725.66
„ 352 51,622.646.95 146,655.25 339 49,716,128.74 146,655.25 12 1,666,498.26 138,874.86 111

„I з56 54.798,73З.44 15З,929.О3 339 52,181,939.99 153,929.О3 16 2,376,773.50 148,548.34
'V 359 54,887,193.46 152,889.12 338 51,676,521.97 152,889.12 2о 2,959,945.82 147,997.29
V 361 57,443,399.23 159,122.99 337 5З,624,447.48 159,122.99 23 З,557,520.37 154,674.8О 11

vl 362 50,836,966.93 140,433.61 337 47,326,126.67 140,433.61 24 3,281,526.02 136,730.25
Vll з70 58,875,506.14 159,122.99 337 53,624,447.48 159,122.99 32 4,989,627.28 155,925.85 11

Vш 377 57,639,197.59 152,889.12 з37 51,523,632.86 152,889.12 39 5,864,839.07 150,380.49
'х 380 58,318,459.36 153,469.63 337 52,33З,143.80 155,291.23 42 5,745,295.62 136,792.75 1

х 377 59,989,367.06 159,122.99 334 53,147,078.51 159,122.99 42 6,580,857.17 156,687.08 1

xI з76 55.142,372.88 146,655.25 333 48,836,197.26 146,655.25 42 6,066,155.67 144,432.28 1

х1lукупно 3754,393 57,З33,419.35 152,889.12 332 50,759,187.27 152,889.12 42 6,323,506.43 150.559.68 1

672,262,062.75 1,836,302.07 4,039 618,691,545.48 1,838,12З.67 342 50,583,220.73 1,767,938.10 12 2,987,296.54248,941.38 2,987,296.54248,941.38
просЕк 366 56,021,838.56 153,025.17 337 51,557,628.79 153,176.97 29 4,215,268.39 147,328.18 1* старозапослени у 2024. години су они запослени коiи су били у радном односу у децембру 202З. године

Планирана маса за зараде увеhана за доприносе на зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима за 2024. годину -
Бруто 2                                                                                                                                                               у динарима

исгmт
уку1шо стАрозАпоашЕп1 новозАпоа1Еш1 пословодство
броj Маса зарада просечна броj Маса зарада просечна броj Маса зарада просечна броj Маса зарада просечна

А 2023 . запосл зарада заI1ос зарада запос зарада запос зарада
- еЕж лених ь леЕпzх - лених

I з48 63,764,082.62 183,230.12 339 62,115,011.52 183,230.12 8 1,348,ОЗ2.87 168,504.11 1 301,038.23 301,038.2327638297п з52 59,44З,477.96 168,873.52 339 57,248,122.24 168,87З.52 12 1.918,972.75 159,914.40 1 276,382.97ш 356 6З,10О,741.55 177,249.27 339 60,087,503.89 177,249.27 16 2,736,854.69 171,05З.42 1 276,382.97 276,382.97



Iv з59 6З,202,603.27 176,051.82 •з38 59,505,515.О5 176,О51.82 20 3,408,З77.624,096,484.71 170,418.88178,108.03157,444.88179,548.62173,163.13157,516.85180,425.17166,31З.7717З,369.472,035,780.73169,648.39 111111111121 288,710.60301,038.23264,055.35301,038.23288,710.60276,382.97301,ОЗ8.23276,382.97288,710.60З,439,871.97286,656.00 288,710.60ЗО1,038.23264,055.35301,038.2'З288,710.60276,382.97301,038.23276,382.97288,710.6ОЗ,439,871.97286,656.00v з61 66,146,074.21 183,230.12 337 61,748,551.27 183,230.12 23
VI 362 58,538,767.42 161,709.30 337 54,496,034.86 161,709.30 24 ЗЛ8,R;П7.2:А
Vn 370 67,795,145.31 18З,230.12 337 61,748,551.27 183,230.12 32 5,745,555.81
vln з77 66,371,536.02 176,О51.82 337 59,329,463.23 176,051.82 39 6,753,362.19
1х 380 67,153,705.96 176,720.28 337 G0,261,615.08 178,817.85 42 6,615,707.90
х з77 69,077,756.17 18З,230.12 334 61,198,860.91 183,230.12 42 7 г5П7 #Ы .f JR,
х1 376 63,496,442.37 168,873.52 333 56,234,881.14 168,87З.52 42 6,985,178.26
х11 375 66,019,432.38 176,051.82 332 58,449,204.14 176,051 .82 42 7,281,517.65укушо 4,393 774,109,765.25 2,114,501.84 4,039 712,42З,314.62 2,116,599.41 342 58,246,578.67

просЕк 366 64,509,147.10 176,208.49 з37 59,368,609.55 176,383.28 29 4,85З,881.56* старозапослени у 2024. години су о1ш запослени коiи су били у радном односу у
децембру 2023. године

6.6. РАСПОН ИСПJIАШНИХ И ПЛАНИРАIШ{ ЗАРАдА                                                                                               а1рилог 11 а)
|,

Испііаf`ена у 2023. години Планирана у 2024. години

Бруто  1 нето Бруто 1 нето

Запосmени безпословодства Наjнижа зарада 67,573 49,540 92,001 66,993

Наjвиша зарада 270,713 191,941 297,784 211,246

поеловодство    .
Наjнижа зарада 193,432 137,767 229,З14 163,249

Наjвиша зарада
~223,816

159,066       -
-261,431 `                185,763

--Исплаfіене зараде запослених без пословодства као и пословодства су у складу са планираним зарадама за 2023. годину, а ..
планиране зараде у 2024. години су у складу са Закіъучком Градског веf`а Града Новог Сада броj З52-1/2023459-|I од 20.11.202З.
године и применом минималне цене рада. Наjвише исплаf`ене и планиране зараде запослених без пословодства су веf`е у односу на
наjвише зараде Iіословодства с обзиром да садрже део зараде на име прерасподеле радног времена.


